
R06/13

1/51

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 6. zasedání dne 25.03.2013

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0233/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0324-13-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:

1. usnesení č. 0931/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012 

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním 

postižením ve Zlínském kraji" v termínu do 25.03.2013.“ - na termín plnění 08.04.2013;

2. usnesení č. 0933/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve 

Zlínském kraji" v termínu do 25.03.2013.“ - na termín plnění 08.04.2013.

2 Záštity a dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0234/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 

1) 36. ročníkem oblastního kola postupové soutěže "Dopravní soutěž mladých cyklistů" 

pořádaným Domem dětí a mládeže Sluníčko, p. o., Otrokovice, IČ 86771442, v roce 2013;

2) konáním pietního aktu na "Vařákových pasekách" pořádaným obcí Lačnov, IČ 00303968, 

v roce 2013;

3) soutěží "Mistrovství České republiky v grafických předmětech" pořádanou Obchodní 

akademií Tomáše Bati a Vyšší odbornou školou ekonomickou Zlín, p. o., IČ 00566411, v 

roce 2013;

4) 56. Divadelním festivalem ochotnických souborů pořádaným Klubem kultury Napajedla, p. 

o., IČ 70286736, v roce 2013;

5) XVIII. ročníkem Mezinárodního fotbalového turnaje mladších a starších přípravek "O 

pohár osvobození města Otrokovice" pořádaným SK BAŤOV 1930 o. s., Otrokovice, IČ 

22769285, v roce 2013;

6) VI. ročníkem Mezinárodního výtvarného sympózia Držková 2013 pořádaným občanským 

sdružením Solisko, IČ 26571579, v roce 2013;

7) otevřením Muzea zemědělské techniky našich dědů - Josef Netopil a synové pořádaným 

Josefem Netopilem, IČ 47427914, v Pravčicích v roce 2013;



R06/13

2/51

8) 6. ročníkem Divadelního festivalu Ludmily Cápkové pořádaným Divadelním spolkem 

Kroměříž, IČ 27035018, v roce 2013;

9) open air koncertem pro Nadační fond Kapka naděje pořádaným Nadačním fondem Kapka 

naděje, IČ 26200490, v rámci Mezinárodního festivalu filmů pro děti a mládež ve Zlíně v 

roce 2013;

10) 12. ročníkem akce "LUHAČOVICE - město zdraví a módy" pořádaným občanským 

sdružením KORUNKA LUHAČOVICE, IČ 22875930, v roce 2013;

11) X. ročníkem Mezinárodního festivalu cimbálu - festival napříč žánry pořádaným 

Občanským sdružením cimbalistů České republiky, IČ 64123367, ve Valašském Meziříčí v 

roce 2013;

12) 7. ročníkem mezinárodního turnaje dětských domovů v házené pořádaným Dětským 

domovem Zašová, IČ 60990597, v roce 2013;

13) oslavami 60. let fotbalu v Kostelci u Holešova pořádanými TJ MORAVAN KOSTELEC U 

HOLEŠOVA, IČ 18189903, v roce 2013;

14) 20. mezinárodním dětským festivalem "KUNOVSKĚ LĚTO 2013" pořádaným 

Občanským sdružením KUNOVJAN, IČ 62831585, v roce 2013;

15) Šachovým festivalem mládeže pořádaným Tělocvičnou jednotou Sokol Postoupky, IČ 

18189610, v Bezměrově v roce 2013;

16) čtyřmi dostihovými dny ve Slušovicích pořádanými sdružením DOSTIHY SLUŠOVICE, 

o. s., IČ 22903364, v roce 2013;

17) Mistrovstvím České republiky ve střelbě z odstřelovací pušky na mizivé cíle do 300 m 

pořádaným Sportovním klubem policie Holešov, IČ 47933852, v roce 2013;

18) oslavami 40.výročí souboru Rozmarýn pořádaný souborem ROZMARÝN, IČ 44018967;

b) záštitu Bc. Mileny Kovaříkové, uvolněné členky Zastupitelstva Zlínského kraje nad: 

1) 10. ročníkem akce "O nejlepší jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu" 

pořádaným Sborem dobrovolných hasičů Jablůnka, IČ 63701944;

2) 5. ročníkem eko-olympiády pro základní školy Zlínského kraje pořádaným Základní 

školou Zlín, Nová Cesta 268, p. o., IČ 71008161, v roce 2013;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1. ve výši 10.000 Kč Domu dětí a mládeže Sluníčko, p. o., IČ 86771442, na pořádání 36. 

ročníku oblastního kola postupové soutěže "Dopravní soutěž mladých cyklistů" v roce 2013;

2. ve výši 20.000 Kč Nadaci Masarykova gymnázia, Vsetín, IČ 47658550, na pořádání IV. 

ročníku Literárního jara ve Vsetíně v roce 2013;

3. ve výši 5.000 Kč Základní škole Zlín, Nová Cesta 268, p. o., IČ 71008161, na pořádání 5. 

ročníku eko-olympiády pro základní školy Zlínského kraje v roce 2013;

4. ve výši 10.000 Kč Josefu Netopilovi, IČ 47427914, na otevření Muzea zemědělské 

techniky našich dědů - Josef Netopil a synové v Pravčicích v roce 2013;

5. ve výši 40.000 Kč občanskému sdružení KORUNKA LUHAČOVICE, IČ 22875930, na 

pořádání 12. ročníku akce "LUHAČOVICE - město zdraví a módy" v roce 2013;

6. ve výši 20.000 Kč TJ MORAVAN KOSTELEC U HOLEŠOVA, IČ 18189903, na pořádání 

oslav 60. let fotbalu v Kostelci u Holešova v roce 2013;

7. ve výši 80.000 Kč Občanskému sdružením KUNOVJAN, IČ 62831585, na pořádání 20. 

mezinárodního dětského festivalu "KUNOVSKĚ LĚTO 2013";

8. ve výši 20.000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol Postoupky, IČ 18189610, na pořádání 

"Šachového festivalem mládeže" v Bezměrově v roce 2013;

9. ve výši 200.000 Kč sdružení DOSTIHY SLUŠOVICE, o. s, IČ 22903364, na pořádání čtyř 

dostihových dnů ve Slušovicích v roce 2013;

10. ve výši 20.000 Kč Sportovnímu klubu policie Holešov, IČ 47933852, na pořádání 

Mistrovství České republiky ve střelbě z odstřelovací pušky na mizivé cíle do 300 m v roce 

2013;

11. ve výši 20.000 Kč Sokolské župě Komenského Zlín, IČ 16361083, na účast župy na 

sletu "Sokolové pod Řípem" v Roudnici nad Labem roce 2013;

12. ve výši 20.000 Kč Českému svazu bojovníků za svobodu, o. s., Praha, IČ 00442755, na 

činnost Okresního výboru ve Zlíně v roce 2013;



R06/13

3/51

13. ve výši 20.000 Kč Klubu dárců krve Kroměřížska, IČ 65270029, na pořádání oslav 20 let 

založení klubu v Kroměříži v roce 2013;

14. ve výši 20.000 Kč Záchranné brigádě kynologů Jihomoravského kraje, Vlčnov, IČ 

70417636, na činnost brigády ve Zlínském kraji v roce 2013;

15. ve výši 10.000 Kč souboru ROZMARÝN, IČ 44018967, na pořádání oslavy 40.výročí 

souboru Rozmarýn;

16. ve výši 17.000 Kč Sboru dobrovolných hasičů Jablůnka, IČ 63701944, na pořádání 10. 

ročníku soutěže „O nejlepší Jablůnecků jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu“ v roce;

b) poskytnutí finanční daru:

1. ve výši 50.000 Kč na činnost Nadačního fondu Kapka naděje, IČ 26200490, v roce 2013;

2. ve výši 10.000 Kč prof. RNDr. Josefu Pešákovi, CSc., bytem Rooseveltova 63, Olomouc, 

na vydání publikace "Folklorní soubor Lúčka Kudlovice" v roce 2013;

3. ve výši 10.000 Kč městu Vsetín, IČ 00304450, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší webové 

stránky města v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

4. ve výši 6.000 Kč městu Zlín, IČ 00283924, jako 2. cenu v kategorii Nejlepší webové 

stránky města v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

5. ve výši 3.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, jako 3. cenu v kategorii Nejlepší 

webové stránky města v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

6. ve výši 10.000 Kč obci Pravčice, IČ 00544566, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší webové 

stránky obce v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

7. ve výši 6.000 Kč obci Starý Hrozenkov, IČ 00291331, jako 2. cenu v kategorii Nejlepší 

webové stránky obce v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

8. ve výši 3.000 Kč obci Slopné, IČ 00568732, jako 3. cenu v kategorii Nejlepší webové 

stránky obce v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

9. ve výši 3.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší 

elektronická služba v rámci 15. ročníku krajského kola soutěže Zlatý erb 2013;

c) úhradu věcných nákladů ve výši 23.000 Kč Základní škole Zlín, tř. Svobody 868, p. o., IČ 

71008110, na dopravu Dětského pěveckého sboru Carmina ze Zlína do Lidic a zpět, na 

celostátní přehlídku dětských pěveckých sborů "Světlo za Lidice" dne 15.06.2013. Tato 

částka bude uhrazena dopravci Magic Bus, s. r. o., IČ 27745848, který byl vybrán základní 

uměleckou školou;

r u š í

usnesení č. 0182/R05/13 ze dne 11.03.2013 v části bere na vědomí, písm. b) bod 2, kterým 

Rada Zlínského kraje doporučila Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace ve výši 17.000 Kč obci Jablůnka, IČ 000303852, na pořádání 10.ročníku 

soutěže „O nejlepší Jablůneckou jabkovicu a nejlepší jabkovou buchtu“ pořádanou v roce 

2013;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit navýšení neinvestiční účelové dotace Arcibiskupství 

olomouckému, IČ 00445151,  o 2.000.000 Kč na celkových 2.200.000 Kč na realizaci 

projektu „Velehrad – Dny lidí dobré vůle 2013".

3 SPZ Holešov - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0235/R06/13 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0046/2013 dle přílohy č. 0295-12-P01;



R06/13

4/51

2. změnu č. 1 střednědobého plánu reprodukce majetku Zlínského kraje na období 2013-

2015 dle přílohy č. 0295-12-P03;

b e r e  n a  v ě d o m í

doklad blokování prostředků rozpočtu č. BPR/0001/2013 dle přílohy č. 0295-13-P04.

4 SPZ Holešov- smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0236/R06/13 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti E.ON Distribuce, a. s., se sídlem 

České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ: 370 49, IČ 28085400, zapsané v 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772, 

spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět:

a) zřízení a provozování kabelového vedení NN a VN, vybudovaného v rámci stavby SB-

4509-729 Holešov, Letiště – TS prům. zóna, Industry na pozemkových parcelách p. č. 

2760/7, p. č. 2760/8, p. č. 2760/9, p. č. 2760/24, p. č. 2760/58, p. č. 2760/86, p. č. 2760/90 v 

k. ú. Holešov, včetně umístění tohoto kabelového vedení na těchto pozemcích, v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 1714-300/2011 ze dne 13.12.2011, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 25.420 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,

b) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-

066 Holešov, kabel VN 27 ČSPH na pozemkových parcelách p. č. 2760/1, p. č. 2760/48, p. 

č. 2760/55, p. č. 2760/59, p. č. 2760/90, p. č. 2760/91, p. č. 2760/94, p. č. 3704/8, p. č. 4006 

v k. ú. Holešov, včetně umístění tohoto kabelového vedení na těchto pozemcích, v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 1756-301/2011 ze dne 17.07.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 75.759 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,

c) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-066 

Holešov, kabel VN 27 ČSPH na pozemkových parcelách p. č. 147/1, p. č. 147/9, p. č. 

147/14, p. č. 147/16, p. č. 147/19, p. č. 458 v k. ú. Zahnašovice, včetně umístění tohoto 

kabelového vedení na těchto pozemcích, v rozsahu dle geometrického plánu č. 198-

301/2011 ze dne 24.01.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 180.672 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,

d) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-

066 Holešov, kabel VN 27 ČSPH na pozemkových parcelách p. č. 447/1, p. č. 447/3, p. č. 

447/10, p. č. 474/6, p. č. 474/11, p. č. 474/38, p. č. 474/47, p. č. 474/58, p. č. 474/74, p. č. 

474/75, p. č. 474/76, p. č. 1063 v k. ú. Všetuly, včetně umístění tohoto kabelového vedení 

na těchto pozemcích, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1356-301/2011 ze dne 

06.11.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 58.214 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,

e) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-

601 Holešov, prům. zóna, kab. VN, POKART na pozemkových parcelách p. č. 147/1, p. č. 

147/39, p. č. 458 v k. ú. Zahnašovice, včetně umístění tohoto kabelového vedení na těchto 

pozemcích, v rozsahu dle geometrického plánu č. 209-330_1/2011 ze dne 08.10.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 4.222 Kč + DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,



R06/13

5/51

f) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-585 

Holešov, kab. VN, Industry Servis ZK na pozemkové parcele p. č. 2760/1 v k. ú. Holešov, 

včetně umístění tohoto kabelového vedení na tomto pozemku, v rozsahu dle geometrického 

plánu č. 1719-331/2011 ze dne 26.01.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 12.480 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.,

g) zřízení a provozování kabelového vedení VN, vybudovaného v rámci stavby SB-4510-

394, Všetuly, Palackého, VN, TS, NN, Barreto, Hradil na pozemkových parcelách p. č. 458 a 

957/2 v k. ú. Všetuly, včetně umístění tohoto kabelového vedení na těchto pozemcích, v 

rozsahu dle geometrického plánu č. 1360-252_3/2012 ze dne 11.01.2013, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč +DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí společnost E.ON Distribuce, a. s.;

2. zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti ČD - Telematika a. s., se sídlem Praha 

3, Pernerova 2819/2a, PSČ: 130 00, IČ 61459445, zapsané v obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8938, spočívající v povinnosti Zlínského kraje 

strpět:

- umístění a provozování optického kabelu, uloženého v kabelové trase bližší ose koleje trati 

Kojetín – Valašské Meziříčí: Alcatel 72F SM TOL6D/EKE v trubce HDPE 40/33 na 

pozemkových parcelách p. č. 957/6, p. č. 1046/1 a p. č. 1046/10 v k. ú. Všetuly, v právu 

vstupu, chůze, průchodu, vjezdu, jízdy a průjezdu i s potřebnou mechanizací na tyto 

pozemky v souvislosti s provozováním, údržbou, opravami a změnami zařízení, v rozsahu 

dle geometrického plánu č. 1351-101/2012 ze dne 17.08.2012, 

na dobu existence zařízení, za jednorázovou náhradu ve výši 1.157 Kč + DPH, s tím, že 

náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí ČD - Telematika a. s.

5 Kultura - 14|15 BAŤŮV INSTITUT - realizace projektu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0237/R06/13 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 6 smlouvy o dílo č. D/1754/2011/STR na dodávku stavby Krajské 

kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se zhotovitelem stavby "Sdružení KKVC Zlín", za 

které jedná společnost PSG International a. s., se sídlem Napajedelská 1552, 765 02 

Otrokovice, IČ 13694341 (jako vedoucí účastník sdružení), a společnost Zlínstav a. s., se 

sídlem Bartošova 5532, 760 01  Zlín, IČ 28315669 (jako druhý účastník sdružení), dle 

přílohy č. 0283-13-P02;

2. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo na dodávku interiéru s dodavatelem Vesna Interiors, 

s. r. o., se sídlem Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 25536699, dle přílohy 

č. 0283-13-P05;

3. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. D/2480/2011/STR na dodávku zařízení a 

technologie identifikace a ochrany knihovního fondu (technologie RFID) na akci Krajské 

kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se společností ORIS PLUS spol. s r. o., se sídlem K 

Rozkoši 140, 149 00 Praha 4 - Šeberov, IČ 65409418, dle přílohy č. 0283-13-P06;

4. uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. D/2368/2012/STR na dodávku informační a 

audiovizuální techniky do Krajského kulturního a vzdělávacího centra ve Zlíně se 

společností Impromat-computer, s. r. o., tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ 46992308, dle 

přílohy č. 0283-13-P07;

5. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/0345/2010/STR na zpracování projektové 

dokumentace stavby na akci Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se společností 

A. D. N. S. Production s. r. o., se sídlem Na Příkopě 12, 110 00 Praha 1, IČ 27251128, dle 

přílohy č. 0283-13-P08;



R06/13

6/51

6. uzavření dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. D/2542/2010/STR na zpracování projektové 

dokumentace interiéru na akci Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se společností 

City Work s. r. o., se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6-Hradčany, IČ 

28181760, dle přílohy č. 0283-13-P09;

7. uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. D/2867/2010/STR na výkon funkce technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi a při dodávce interiéru na stavbě Krajské 

kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně se společností Arch.Design, s. r. o., Sochorova 23, 

61600 Brno, IČ 25764314, dle přílohy č. 0283-13-P10;

8. uzavření dohody o ukončení nájmu ke smlouvě o nájmu nebytových prostor mezi 

Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889, a 

statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. P11.

6 Kultura - 14|15 Baťův institut, p. o. - dispoziční úpravy kanceláří v 5. NP budovy 15 -
investiční záměr

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0238/R06/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.923/3/090/058/02/13 na akci 

"14|15 Baťův institut, p. o. - dispoziční úpravy kanceláří v 5. NP budovy 15", dle přílohy č. 

0284-13-P01;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0042/2013 dle přílohy č. 0284-13-P02.

7 Kultura - Zámek Kinských ve Valašském Meziříčí - dodávka stavby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0239/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 

„Muzeum regionu Valašsko, p. o. - stavební úpravy zámku Kinských ve Valašském Meziříčí 

- 1. etapa - realizace stavby" dle přílohy č. 0285-13-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče H&B delta, s. r. o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 

Vsetín, IČ 25835661;

2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem H&B delta, s. r. o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 

Vsetín, IČ 258356612, dle přílohy č. 0285-13-P02.

8 Projekt "Inovační vouchery ve Zlínském kraji - II. etapa"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0240/R06/13 r u š í

usnesení č. 0806/R22/12 ze dne 08.10.2012 v části schvaluje bod 2, kterým bylo schváleno 

uzavření smlouvy o administraci inovačních voucherů mezi Zlínským krajem a Regionální 

radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911;



R06/13

7/51

s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu "Inovační vouchery ve 

Zlínském kraji - II. etapa“ (registrační číslo CZ.1.12/2.2.00/32.01607), s Regionální radou 

regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 0290-13-P01;

2. uzavření Smlouvy o administraci inovačních voucherů mezi Zlínským krajem a Regionální 

radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, ve znění přílohy č. 0290-13-P02.

9 Smlouva o zajištění financování Regionálního operačního programu Střední Morava 
Zlínským krajem - Dodatek č. 3

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0241/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajištění 

financování Regionálního operačního programu Střední Morava mezi Zlínským krajem a 

Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy č. 0292-13-

P06.

10 Sociální služby Uherské Hradiště - Transformace pobytových sociálních služeb 
Velehrad - Salašská I. etapa - dodatek č. 2 investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0242/R06/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
848/3/100/111/02/12 -02/02/13 s názvem: "Transformace pobytových sociálních služeb 
Velehrad-Salašská I. etapa - CHB  Staré Město" dle přílohy č. 0294-13-P01;
2. plán tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, IČ 00092096 na rok 2013, dle přílohy č. 0294-13-P02;
3. odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, 
na rok 2013, dle přílohy č. 0294-13-P03;
4. rozpočtové opatření č. RZK/0041/2013 dle přílohy č. 0294-13-P04.

11 Školství - dodatky investičních záměrů - OP Životní prostředí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0243/R06/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje:

a) č. 799/3/150/295/08/11- 01/02/13 akce "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž -

realizace úspor energie - internát" dle přílohy č. 0297-13-P01;

b) č. 800/3/150/296/08/11 – 01/02/13 akce "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín -

realizace úspor energie - internát" dle přílohy č. 0297-13-P02;

c) č. 803/3/150/299/08/11 – 01/02/13 akce "Střední odborná škola a Gymnázium Staré 

Město - realizace úspor energie - tělocvična Uh. Hradiště" dle přílohy č. 0297-13-P03;

d) č. 822/3/150/305/10/11 – 01/03/13 akce "Základní škola Zlín, Mostní - Stavební úpravy 

stravovacího objektu" dle přílohy č. 0297-13-P04;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0053/2013 dle přílohy č. 0297-13-P05;



R06/13

8/51

3. dodatek č. 1 rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace:

a) č. 5/2013/ŘDP příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 

47934832, na akci "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - realizace úspor energie -

internát", dle přílohy č. 0297-13-P06, za podmínky schválení snížení investiční dotace 

Zastupitelstvem Zlínského kraje;

b) č. 4/2013/ŘDP příspěvkové organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, 

IČ 60371790, na akci "Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - realizace úspor 

energie - tělocvična Uh. Hradiště", dle přílohy č. 0297-13-P07, za podmínky schválení 

poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

c) č. 1/2013/ŘDP příspěvkové organizaci Základní škola Zlín, Mostní, IČ 61716391, na akci 

"Základní škola Zlín, Mostní - Stavební úpravy stravovacího objektu", dle přílohy č. 0297-13-

P08, za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

1. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

a) snížení poskytnuté investiční dotace na výši 1.497.000 Kč příspěvkové organizaci Střední 

škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na realizaci akce "Střední škola hotelová a 

služeb Kroměříž - realizace úspor energie - internát", dle přílohy č. 0297-13-P06;

b) navýšení poskytnuté investiční dotace na výši 801.000 Kč příspěvkové organizaci Střední 

odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na realizaci akce "Střední odborná 

škola a Gymnázium Staré Město - realizace úspor energie - tělocvična Uh. Hradiště", dle 

přílohy č. 0297-13-P07;

c) navýšení poskytnuté investiční dotace na výši 11.305.000 Kč příspěvkové organizaci 

Základní škola Zlín, IČ 61716391, na realizaci akce "Základní škola Zlín, Mostní - Stavební 

úpravy stravovacího objektu", dle přílohy č. 0297-13-P08.;

2. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci: 

a) ve výši 8.961.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola hotelová a služeb 

Kroměříž, IČ 47934832, na akci "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - realizace úspor 

energie - internát", dle přílohy č. 0297-13-P09;

b) ve výši 4.357.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola strojnická 

Vsetín, IČ 00843407, na realizaci akce "Střední průmyslová škola strojnická Vsetín -

realizace úspor energie - internát", dle přílohy č. 0297-13-P10;

c) ve výši 1.170.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola a Gymnázium 

Staré Město, IČ 60371790, na realizaci akce "Střední odborná škola a Gymnázium Staré 

Město - realizace úspor energie - tělocvična Uh. Hradiště", dle přílohy č. 0297-13-P11;

d) ve výši 1.958.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola Zlín, IČ 61716391, na 

realizaci akce "Základní škola Zlín, Mostní - Stavební úpravy stravovacího objektu", dle 

přílohy č. 0297-13-P12.

12 Školství - Gymnázium J. Pivečky a SOŠ Slavičín - investiční záměr 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0244/R06/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 924/3/150/345/02/13 s 

názvem „Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín – Moderní evropská 

škola bez jazykových bariér“ dle přílohy č. 0298-13-P01;



R06/13

9/51

p o v ě ř u j e

příspěvkovou organizaci Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, IČ 

46276327 výkonem funkce investora pro přípravu a realizaci akce: „Gymnázium Jana 

Pivečky a Střední odborná škola Slavičín – Moderní evropská škola bez jazykových bariér“;

r u š í

usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 22.01.2013 č. 0084/R02/13 - část schvaluje, bod 1, 

písm. a), kterým Rada Zlínského kraje schválila projektový a finanční rámec projektu 

"Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín – Moderní evropská škola bez 

jazykových bariér".

13 Školství - SOŠ J. Sousedíka - dodatek investičního záměru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0245/R06/13 s c h v a l u j e

dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

766/3/150/286/04/11 – 03/02/13 na akci "SOŠ J. Sousedíka Vsetín - Rekonstrukce 

elektroinstalace" dle přílohy č. 0299-13-P01.

14 Zdravotnictví - Vsetínská nemocnice a. s. - interní pavilon - demolice

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0246/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem 

"Vsetínská nemocnice, a. s. – výstavba interního pavilonu – demolice budov" dle přílohy č. 

0302-13-P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče OTR Recycling, s. r. o., se sídlem Kostelanská 

2128, 686 03 Staré Město, IČ 28335830;

2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem OTR Recycling, s. r. o., se sídlem Kostelanská 

2128, 686 03 Staré Město, IČ 28335830, dle přílohy č. 0302-13-P02.

15 "Standardizace krajského operačního střediska Zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje p. o." - dodatek investičního záměru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0247/R06/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

722/3/170/126/09/10 - 02/03/13 s názvem "Standardizace krajského operačního střediska 

Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o.", dle přílohy č. 0282-13-P01;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0048/2013 dle přílohy č. 0282-13-P02.



R06/13

10/51

16 PO - cílové odměny ředitelů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0248/R06/13 s c h v a l u j e

1. upravený model motivace ředitelů příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0287-13-P01,
2. úkoly a částky cílových odměn ředitelů příspěvkových organizací na rok 2013 dle příloh č. 
0287-13-P02 až č. 0287-13-P06.

17 PO - mimořádné odměny ředitelů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0249/R06/13 s t a n o v u j e

mimořádnou odměnu pro: 
1. Ing. Milana Půčka, MBA, Ph.D., ředitele Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 
98574, dle přílohy č. 0288-13-P01,
2. Mgr. Miroslavu Malenovskou, ředitelku Základní školy a Mateřské školy speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, dle přílohy č. 0288-13-P02.

18 PO - vzdání se pracovního místa

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0250/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

vzdání se pracovního místa:

1. Mgr. Marie Homolkové, ředitelky Střední průmyslové školy Otrokovice, IČ 61716677, dle 

přílohy č. 0289-13-P01,

2. Mgr. Emila Slámy, ředitele Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 

46311131, dle přílohy č. 0289-13-P02.

19 Závěrečná zpráva o mimořádné události

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0251/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

závěrečnou zprávu o mimořádné události v Uherskohradišťské nemocnici a. s., dle přílohy č. 

0301-13-P01.



R06/13

11/51

20 Hodnocení činnosti a hospodaření PO ZK (mimo školství) za rok 2012 a účetní 
závěrky PO ZK (mimo školství) za rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0252/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

hodnocení činnosti a hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem 

(mimo školství) za rok 2012, dle přílohy č. 0260-13-P03;

s c h v a l u j e

1. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem (mimo 

školství) za rok 2012 v celkové výši 2.212.296,19 Kč a příděl zlepšených výsledků 

hospodaření do peněžních fondů příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0260-13-P02;

2. účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem (mimo školství), dle 

seznamu v příloze č. 0260-13-P04, za rok 2012, dle přílohy č. 0260-13-P03;

3. pravidla pro příděl zlepšeného výsledku hospodaření do peněžních fondů příspěvkových 

organizací zřízených Zlínským krajem, dle přílohy č. 0260-13-P05;

u k l á d á

ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových 

organizací zřízených Zlínským krajem (mimo školství) do rezervního fondu ve výši 

2.318.557,89 Kč a do fondu odměn ve výši 52.000 Kč, dle přílohy č. 0260-13-P02, v termínu 

do 31.03.2013.

21 Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0253/R06/13 s c h v a l u j e

záměr převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 

Zlínského kraje:

1. nemovitostí

- budovy č. p. 3019, občanská vybavenost, stojící na pozemku p. č. st. 1333,

- pozemku p. č. st. 1333, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín (dále jen „Albertova vila“) formou 

nepeněžitého vkladu do základního kapitálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s., se sídlem 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČ 27661989;

2. pozemku

- p. č. 1798/70, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice formou směny.



R06/13

12/51

22 Převody nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0254/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z 

vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 

obdarovaný:

1. pozemků:

- p. č. 1113/11, ostatní plocha, o výměře 393 m2,

- p. č. 1113/12, ostatní plocha, o výměře 139 m2,

- p. č. 1113/13, ostatní plocha, o výměře 48 m2,

- p. č. 1113/14, ostatní plocha, o výměře 35 m2,

- p. č. 1113/15, ostatní plocha, o výměře 140 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 169-230/2012, odsouhlaseným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Roštění, do vlastnictví obce Roštění, Roštění 144, 768 43 Kostelec u Holešova, IČ 

00287687;

2. pozemků

- p. č. 8076/43, ostatní plocha,

- p. č. 8076/44, ostatní plocha,

- p. č. 8237/11, ostatní plocha,

- p. č. 8527/18, ostatní plocha,

- p. č. 8527/32, ostatní plocha,

- p. č. 8527/33, ostatní plocha,

- p. č. 8527/35, ostatní plocha,

- p. č. 8531/26, ostatní plocha,

- p. č. 8531/33, ostatní plocha,

- p. č. 8076/44, ostatní plocha,

- p. č. 8531/34, ostatní plocha,

- p. č. 8531/40, ostatní plocha,

- p. č. 8531/46, ostatní plocha,

- p. č. 8531/50, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 2246 pro obec a k. ú. Velké Karlovice, do vlastnictví obce Velké 

Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417;

3. pozemku

- p. č. 2027/6, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 1544 pro obec Velké Karlovice a k. ú. Malé Karlovice, do vlastnictví 

obce Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417;

4. pozemků

- p. č. 123/2, ostatní plocha,

- p. č. 258/8, ostatní plocha,

- p. č. 382/8, ostatní plocha,

- p. č. 397/3, ostatní plocha,

- p. č. 477/7, ostatní plocha,

- p. č. 1376/20, ostatní plocha,

- p. č. 1493/4, ostatní plocha,



R06/13

13/51

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 11138 pro obec a k. ú. Hulín, do vlastnictví města Hulín, nám. Míru 

162, 768 24 Hulín, IČ 00287229;

5. pozemků

- p. č. 300/2, ostatní plocha,

- p. č. 853, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 427 pro obec Hulín a k. ú. Záhlinice, do vlastnictví města Hulín, 

nám. Míru 162, 768 24 Hulín, IČ 00287229;

6. pozemků

- p. č. 2595/16, ostatní plocha,

- p. č. 2595/17, ostatní plocha,

- p. č. 2595/18, ostatní plocha,

- p. č. 2595/19, ostatní plocha,

- p. č. 2595/20, ostatní plocha,

- p. č. 2595/21, ostatní plocha,

- p. č. 2595/22, ostatní plocha,

- p. č. 2595/23, ostatní plocha,

- p. č. 2595/24, ostatní plocha,

- p. č. 2595/25, ostatní plocha,

- p. č. 2595/26, ostatní plocha,

- p. č. 2595/27, ostatní plocha,

- p. č. 2595/28, ostatní plocha,

- p. č. 2595/29, ostatní plocha,

- p. č. 2595/30, ostatní plocha,

- p. č. 2595/31, ostatní plocha,

- p. č. 2595/32, ostatní plocha,

- p. č. 2612/11, ostatní plocha,

- p. č. 2612/12, ostatní plocha,

- p. č. 2612/13, ostatní plocha,

- p. č. 2612/14, ostatní plocha,

- p. č. 2612/18, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 4 pro obec a k. ú. Rudice, do vlastnictví obce Rudice, Rudice 109, 

687 32 Nezdenice, IČ 00542270;

7. pozemků

- p. č. 2380/58, ostatní plocha,

- p. č. 2380/59, ostatní plocha,

- p. č. 2380/60, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 163 pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce Dolní Němčí, 

Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904;

8. pozemků

- p. č. 953/51, ostatní plocha,

- p. č. 953/52, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 596 pro obec a k. ú. Hvozdná, do vlastnictví obce Hvozdná, 

Hvozdná 210, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí-Zlín, IČ 00283991;

9. pozemku

- p. č. 2198/55, ostatní plocha o výměře 293 m2,



R06/13

14/51

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1256-

4086/2012,odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pozlovice, do vlastnictví městyse Pozlovice, Hlavní 51, 

Pozlovice, 763 26 Luhačovice, IČ 00568708.

23 Nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0255/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje

I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 

příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Slavičín, k. ú. Hrádek na Vlárské dráze:

- p. č. 1958/5, ostatní plocha o výměře 201 m2,

- p. č. 2657/10, ostatní plocha o výměře 4 m2,

zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 

00284459;

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Příluky:

- p. č. 238/12, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 10001 od obce Lešná, č. p. 36, 756 41 Lešná, IČ 00303992;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Jasenice u Valašského Meziříčí:

- p. č. 370/5, ostatní plocha, 

- p. č. 2151/2, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Lešná, č. p. 36, 756 41 Lešná, IČ 00303992;

4. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 169-230/2012, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Roštění:

- p. č. 1021/4, ostatní plocha, o výměře 55m2,

- p. č. 27/4, ostatní plocha, o výměře 1m2,

od obce Roštění, Roštění 144, 768 43 Kostelec u Holešova, IČ 00287687;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:

- p. č. 8238/1, ostatní plocha,

- p. č. 8259/14, ostatní plocha,

- p. č. 8268/3, ostatní plocha,

- p. č. 8268/25, ostatní plocha,

- p. č. 8268/27, ostatní plocha,

- p. č. 8268/31, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké 

Karlovice, IČ 00304417;

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:

- p. č. 1488/61, ostatní plocha, 



R06/13

15/51

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelany:

- p. č. 755/68, ostatní plocha, 

- p. č. 755/73, ostatní plocha, 

- p. č. 755/76, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u Litenčic:

- p. č. 171/34, ostatní plocha, 

- p. č. 171/37, ostatní plocha, 

- p. č. 379/60, ostatní plocha, 

- p. č. 379/61, ostatní plocha, 

- p. č. 379/62, ostatní plocha, 

- p. č. 1321/3, ostatní plocha, 

- p. č. 1321/8, ostatní plocha, 

- p. č. 1321/13, ostatní plocha, 

- p. č. 1321/15, ostatní plocha, 

- p. č. 1321/30, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 3721/4, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/5, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/7, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/9, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/10, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/12, ostatní plocha, 

- p. č. 3721/15, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lhota u Vsetína:

- p. č. 1495/5, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín:

- p. č. 14782/12, ostatní plocha, 

- p. č. 14783/1, ostatní plocha, 

- p. č. 3216/3, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

12. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 6528-146/2012, ověřeným 

příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Vsetín:

- p. č. 14781/4, ostatní plocha, o výměře 11043m2,

- p. č. 14781/7, ostatní plocha, o výměře 5417m2,



R06/13

16/51

od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 

Praha 2, IČ 69797111;

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Nové Město:

- p. č. 1991/22, ostatní plocha, 

- p. č. 1991/40, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Lhotka nad Bečvou:

- p. č. 342/1, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lešná:

- p. č. 600/2, ostatní plocha, 

- p. č. 616, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

16. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm a k. ú. Tylovice:

- p. č. 1337/35, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Mikulůvka:

- p. č. 2055/10, ostatní plocha, 

- p. č. 2078, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Šumice a k. ú. Šumice u Uherského Brodu:

- p. č. 6297/4, ostatní plocha,

- p. č. 6297/6, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rudice:

- p. č. 2595/34, ostatní plocha,

- p. č. 2595/35, ostatní plocha,

- p. č. 2595/84, ostatní plocha,

- p. č. 2595/85, ostatní plocha,

- p. č. 2595/102, ostatní plocha,

- p. č. 2595/105, ostatní plocha,

- p. č. 2595/106, ostatní plocha,

- p. č. 2595/108, ostatní plocha,

- p. č. 2595/110, ostatní plocha,

- p. č. 2595/111, ostatní plocha,

- p. č. 2595/112, ostatní plocha,

- p. č. 2595/113, ostatní plocha,

- p. č. 2612/16, ostatní plocha,



R06/13

17/51

- p. č. 2612/17, ostatní plocha,

- p. č. 2612/19, ostatní plocha,

zapsaných LV č. 10001 od obce Rudice, Rudice 109, 687 32 Nezdenice, IČ 00542270;

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec Trnava a k. ú. Trnava u Zlína:

- p. č. 3096/17, ostatní plocha,

- p. č. 3096/18, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Vizovice:

- p. č. 5266/2, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Pozlovice:

- p. č. 2251/69, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od městyse Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, 

IČ 00568708.

B. úplatným převodem pozemků:

1. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5347-252/2012, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 1551/6, zahrada, o výměře 269 m2,

od Ing. Bohumíra Pjatkana, bytem Karla Pokorného 1408/12, 708 00 Ostrava-Poruba za 

cenu ve výši 50.570 Kč;

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov:

- p. č. 6016/80, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 890 od Františka Strbačky, bytem Halenkov 280, 756 03 Halenkov za 

cenu ve výši 11.680 Kč;

3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rudimov:

- p. č. 2310/11, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 270 od Ing. arch. Iva Koudelky, bytem Hradišťská 35, 688 01 Uherský 

Brod 1 za cenu ve výši 1.200 Kč; 

4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice:

- p. č. 2611/76, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 170 od společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČ 49454561 za cenu ve výši 7.200 Kč; 

5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla:

- p. č. 6368/3, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 3346 od Františky Umysové, bytem Libotín 114, 742 66 Štramberk za 

cenu ve výši 1.680 Kč; 

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště:



R06/13

18/51

a)

- p. č. 3540/15, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1249 od manželů Jiřího a Ivany Čermákových, oba bytem Ořechov 47, 

687 37 Polešovice za cenu ve výši 480 Kč; 

b)

- p. č. 3540/11, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 386 od manželů Josefa a Marie Luňákových, oba bytem Ořechov 240, 

687 37 Polešovice za cenu ve výši 560 Kč; 

c)

- p. č. 3540/9, ostatní plocha,

- p. č. 3540/10, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 125 od Josefa Luňáka, bytem Ořechov 240, 687 37 Polešovice za cenu 

ve výši 880 Kč; 

d)

- p. č. 3540/8, ostatní plocha,

- p. č. 3540/14, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 1028 od manželů Richarda a Věry Hrančíkových, oba bytem Ořechov 

273, 687 37 Polešovice za cenu ve výši 2.720 Kč; 

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lopeník:

- p. č. 2002/77, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 72 od Ladislava Králíka, bytem Lopeník 204, 687 67 Lopeník za cenu 

ve výši 5.080 Kč; 

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hluk:

- p. č. 3304/53, ostatní plocha,

- p. č. 3304/87, ostatní plocha,

- p. č. 8158/21, ostatní plocha,

- p. č. 8159/21, ostatní plocha,

- p. č. 8160/5, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 3672 od Dolňácka, a. s., se sídlem Družstevní II 520, 687 25 Hluk, IČ 

25348868 za cenu ve výši 7.350 Kč; 

II. zrušit

část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:

- č. 0396/Z13/10 ze dne 15.12.2010 - bod A.5;

p ř e d á v á

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje ke dni nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje 

- nemovitosti uvedené v bodech A. a B. 2., 8. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 

organizaci Ředitelství Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860;

- nemovitost uvedenou v bodu B. 1. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Sociální služby Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01  Vsetín, IČ 49562827.



R06/13

19/51

24 Věcná práva

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0256/R06/13 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem Plynárenská 

499/1, PSČ 657 02 Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět:

- zřízení a provozování plynárenského zařízení STL plynovodu v pozemcích p. č. 1778/2, p. 

č. 1828/3, p. č. 1828/9, vše ostatní plocha v k. ú. Dobrotice, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 461-127.2/2012 a č. 461-127.3/2012,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.600 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN v 

pozemku p. č. 602/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Mladcová, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 1374-166_1/2012,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH;

3. bezúplatné zřízení věcného břemene pro oprávněného město Valašské Klobouky, se 

sídlem Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611, spočívajícího v 

povinnosti Zlínského kraje strpět:

- vybudování a umístění chodníku v rámci stavby "Bezbariérové trasy ve Valašských 

Kloboukách - 1. etapa" na pozemcích p. č. 106/3, p. č. 4362/22, p. č. 4395/4, p. č. 4395/8, p. 

č. 4395/9, vše ostatní plocha v k. ú. Valašské Klobouky, v rozsahu stanoveném následně 

zpracovaným geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami chodníku,

na dobu existence stavby;

4. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v povinnosti města 

Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450, strpět:

- uložení a provozování teplovodních rozvodů - horkovodu v rámci stavby "Vsetínská 

nemocnice, a. s. - rekonstrukce tepelného hospodářství" v části pozemku p. č. 14632/18, 

ostatní plocha v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 

plánem,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou teplovodních rozvodů - horkovodu,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.320 Kč + DPH.

25 Daňová povinnost kraje a porušení rozpočtové kázně - prominutí odvodu a penále za 
porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0257/R06/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/00039/2013 dle přílohy č. 0262-13-P02;



R06/13

20/51

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje rozhodnout o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve 

výši 10.864,80 Kč a o prominutí povinnosti úhrady části penále ve výši 2.575,80 Kč, 

vyměřeného Gymnáziu Ladislava Jaroše, Palackého 524/37, 769 01 Holešov, IČ 47935774, 

Platebním výměrem č. 1/2013 EKO na odvod a penále za porušení rozpočtové kázně, dle 

přílohy č. 0262-13-P05.

26 Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0258/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v 
lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0278-13-P01.

27 Podprogramy na rok 2013 na úseku životního prostředí a rozvoje venkova

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0259/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

I. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových dotací na realizaci projektů v 

souladu s pravidly PF02-13 Podprogramu na podporu obnovy venkova dle přílohy č. 0279-

13-P02 v členění:

a) investiční dotace:

1. Obec Březolupy, IČ 00290840, dotace ve výši 485.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/005 

Rekonstrukce zádlažby MK a chodníku;

2. Obec Bařice-Velké Těšany, IČ 00287024, dotace ve výši 363.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/007 Rekonstrukce části bývalé školy na knihovnu včetně sociálního zázemí; 

3. Obec Valašská Polanka, IČ 00304361, dotace ve výši 289.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/009 Rekonstrukce otopné soustavy ZŠ Val. Polanka; 

4. Obec Kurovice, IČ 00387277, dotace ve výši 137.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/010 

Rekonstrukce místních komunikací; 

5. Obec Újezdec, IČ 00542288, dotace ve výši 207.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/012 

Rekonstrukce části místní komunikace-místní část Dědina; 

6. Obec Skaštice, IČ 00488909, dotace ve výši 949.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/015 MŠ 

Skaštice - stavební úpravy;

7. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, dotace ve výši 999.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/016 

Rekonstrukce objektu č. p. 113 - vestavba kanceláří obecního úřadu a sociálního zařízení 

obecního úřadu do podkroví; 

8. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 301.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/019 

Chodník podél silnice II/439 v obci Kunovice; 

9. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 743.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/023 

Roštění - Rekonstrukce chodníků; 

10. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 133.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/026 

Výstavba místní pěší komunikace podél silnice II/488 - SO 03 - I. etapa;

11. Obec Tupesy, IČ 00542393, dotace ve výši 752.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/027 

Rekonstrukce a rozšíření sociálního příslušenství Mateřské školy v Tupesích; 

12. Obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 977.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/028 

Stavební úpravy objektu č. p. 95, Drslavice, II. etapa - dokončení; 



R06/13

21/51

13. Obec Traplice, IČ 00291439, dotace ve výši 473.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/029 

Stavební úpravy WC ZŠ Traplice; 

14. Obec Prakšice, IČ 00291277, dotace ve výši 253.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/031 

Chodník u křižovatky; 

15. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 235.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/032 

Rekonstrukce chodníku podél MK č. 2b - příjezdná v Poteči; 

16. Obec Veletiny, IČ 00542385, dotace ve výši 484.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/035 

Rekonstrukce chodníků; 

17. Obec Dolní Bečva, IČ 00303747, dotace ve výši 970.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/036 Stavební úpravy MŠ Dolní Bečva č. p. 580 - 1. etapa;

18. Obec Haluzice, IČ 00837288, dotace ve výši 227.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/037 

Místní komunikace.;

19. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/039 Rekonstrukce a dostavba III.NP objektu MŠ; 

20. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 200.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/041 

Rekonstrukce a modernizace místní pěší komunikace v obci Lhota;

21. Obec Němčice, IČ 00544604, dotace ve výši 117.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/042 

Rekonstrukce chodníku; 

22. Obec Pravčice, IČ 00544566, dotace ve výši 420.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/043 

Dodatečná hydroizolace suterénu budovy Základní školy a mateřské školy Pravčice; 

23. Obec Sazovice, IČ 00568716, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/045 

Přístavba a stavební úpravy školy v Sazovicích - 2. etapa;

24. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 745.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/049 

Stavební úpravy objektu MŠ Sehradice č. p. 92; 

25. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 329.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/050 

Škola Bratřejov - ústřední vytápění a modernizace zdravotních instalací;

26. Obec Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 239.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/051 

Základní škola Liptál - rekonstrukce sociálního zařízení;

27. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 130.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/055 

Most přes místní potok na místní komunikaci u č. p. 211 v obci Rusava; 

28. Obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, dotace ve výši 233.000 Kč, na projekt 

PF02-13DT1/058 Doplnění chodníku ulice Osvobození; 

29. Obec Žeranovice, IČ 00287971, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/059 Rekonstrukce místní komunikace; 

30. Obec Břest, IČ 00287105, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/061 

Rekonstrukce chodníků v obci Břest; 

31. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 380.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/063 III. ETAPA Transformace nevyužitých prostor v budově č. p. 118 na centrum 

veřejných služeb  v obci Vysoké Pole; 

32. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, dotace ve výši 200.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/065 Rekonstrukce místní komunikace; 

33. Obec Mistřice, IČ 00291129, dotace ve výši 162.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/068 

Stavební úpravy sociálního zařízení dětí a rozvodů vody pro MŠ Mistřice; 

34. Obec Vigantice, IČ 00304441, dotace ve výši 270.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/072 

Rekonstrukce MK před OÚ Vigantice; 

35. Obec Březnice, IČ 48471828, dotace ve výši 234.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/075 

Rekonstrukce propustku na místní komunikaci v obci Březnice;

36. Obec Lačnov, IČ 00303968, dotace ve výši 407.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/076 

Modernizace a rozšíření hygienického zázemí pro MŠ a ŠD v Lačnově; 

37. Obec Vrbka, IČ 47930284, dotace ve výši 569.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/079 

Vrbka - chodník ulice Obecní a Hlavní; 

38. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/080 

Rekonstrukce chodníků, sjezdů a napojení místních komunikací na silnici II/150 v obci 

Osíčko;

39. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 398.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/081 Pitín -

rekonstrukce místní komunikace; 

40. Obec Rymice, IČ 00544558, dotace ve výši 500.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/082 

Rekonstrukce chodníku ke škole; 



R06/13

22/51

41. Obec Spytihněv, IČ 00284491, dotace ve výši 197.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/083 

Rekonstrukce hygienického zařízení v budově mateřské školy ve Spytihněvi;

b) investiční dotace v režimu de minimis:

1. Obec Stříbrnice, IČ 00542229, dotace ve výši 991.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/017 

Rekonstrukce budovy a stavební úpravy MŠ Stříbrnice;

2. Obec Oznice, IČ 00304140, dotace ve výši 107.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/074 

Víceúčelová transformace budovy č. p. 109;

c) neinvestiční dotace:

1. Obec Slopné, IČ 00568732, dotace ve výši 323.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/013 

Oprava krovu a výměna střešní krytiny budovy ZŠ Slopné; 

2. Obec Podolí, IČ 00291242, dotace ve výši 90.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/024 ZŠ 

PODOLÍ VÝMĚNA OKEN; 

3. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, dotace ve výši 141.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/038 OPRAVA A ZREGULOVÁNÍ OTOPNÉ SOUSTAVY MŠ FRANCOVA LHOTA;

4. Obec Popovice, IČ 00291269, dotace ve výši 230.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/040 

Osvětlení a elektroinstalace v budově ZŠ; 

5. Obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, dotace ve výši 220.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/047 Oprava sociálního zázemí ZŠ a MŠ Hutisko-Solanec; 

6. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 170.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/048 

Výměna zbývajících oken v ZŠ Police; 

7. Obec Topolná, IČ 00291421, dotace ve výši 315.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/053 

Výměna oken na budově ZŠ Topolná; 

8. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 243.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/060 

Oprava hygienického zázemí v ZŠ Vítonice; 

9. Obec Kelníky, IČ 00568589, dotace ve výši 338.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/067 

Polyfunkční dům Kelníky - transformace nevyužitých prostor na nové využití; 

10. Obec Mysločovice, IČ 00284211, dotace ve výši 56.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/070 

Přívod el. instalace pro ZŠ Mysločovice; 

11. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, dotace ve výši 66.000 Kč, na projekt PF02-

13DT1/071 Revitalizace opuštěného objektu; 

12. Obec Střížovice, IČ 00287784, dotace ve výši 89.000 Kč, na projekt PF02-13DT1/078 

Odizolování zdiva a odstranění vlhkosti v MŠ Střížovice;

II. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových dotací na realizaci projektů 

vodohospodářské infrastruktury investiční dotace pro obec Nedachlebice, IČ 00291145, 

dotace ve výši 4.490.000 Kč, na projekt "Kanalizace Nedachlebice" dle přílohy č. 0279-13-

P05;

III. Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory č. 

D/1416/2012/STR dle přílohy č. 0279-13-P07;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0044/2013 dle přílohy č. 0279-13-P09.

28 Projekt podpory třídění komunálních odpadů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0260/R06/13 s c h v a l u j e

1. uzavření dohody o řešení projektu na podporu rozvoje třídění komunálních a obalových 
odpadů se společností EKO-KOM, a. s., IČ 25134701, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 
1685/17, PSČ 14021, dle přílohy č. 0280-13-P01;



R06/13

23/51

2. uzavření dodatku č. 4 dohody o partnerství a vzájemné spolupráci se společností 
ASEKOL s. r. o., IČ 27373231, se sídlem Praha 4, Československého exilu 2062/8, PSČ 
14300 , dle přílohy č. 0280-13-P02.

29 Veřejná zakázka "Údržba zvláště chráněných území (ZCHÚ) ve Zlínském kraji 2013"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0261/R06/13 s c h v a l u j e

zahájení veřejné zakázky na služby s názvem "Údržba ZCHÚ ve Zlínském kraji 2013" 

formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0257-13-P01 až č. 0257-13-P11, 

výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0257-13-P12 a současným uveřejněním 

zadávacích podmínek na profilu Zlínského kraje;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Ivona Démuthová, Mgr. Jana Hlavatá, Pavel 

Šnajdara, Ing. David Neulinger, a náhradníky - Ing. Vladimír Němec, Petr Pavelčík, Ing. 

Kateřina Novotná, Mgr. Michal Uherek;

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Ivona Démuthová, Mgr. Jana Hlavatá, 

Mgr. Libor Fusek, JUDr. Jolana Hulínová;

3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Ivona Démuthová, Mgr. Jana Hlavatá, Pavel Šnajdara, 

PaeDr. Jan Pavelka, Ing. David Neulinger, a náhradníky - Ing. Vladimír Němec, Petr 

Pavelčík, Ing. Kateřina Novotná, Ing. Jaroslav Hrabec, Mgr. Michal Uherek.

30 Veřejná zakázka "Územní studie Využití ploch uvolněných po těžbě štěrkopísku -
Ostrožská jezera"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0262/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s názvem 

"Využití ploch uvolněných po těžbě štěrkopísku - Ostrožská jezera" dle přílohy č. 0281-13-

P01;

s c h v a l u j e

1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil dodavatel Institut regionálních informací, s. r. 

o., se sídlem Beethovenova 25/4, 602 00 Brno, IČ 25585991;

2. uzavření smlouvy s dodavatelem Institut regionálních informací, s. r. o., se sídlem 

Beethovenova 25/4, 602 00 Brno, IČ 25585991, dle přílohy č. 0281-13-P02.

31 Zdravotnictví - dotace z Ministerstva financí na úhradu nákladů nehrazených ze 
zdravotního pojištění (odstranění nepoužitelných léčiv, TBC)

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0263/R06/13 s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. RZK/0040/2013 dle přílohy č. 0318-13-P01;



R06/13

24/51

2. rozpočtové opatření č. RZK/0049/2013 dle přílohy č. 0318-13-P04.

32 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0264/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí:
1. informaci o hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem, dle příloh č. 0319-13-
P02 až č. 0319-13-P05;
2. informaci o hospodaření nemocnic zřizovaných Zlínským krajem od doby převzetí 
nemocnic od státu do doby vytvoření a. s., dle příloh č. 0319-13-P06 až č. 0319-13-P09;
3. informaci o částkách poskytnutých státem na oddlužení bývalých okresních nemocnic, dle 
přílohy č. 0319-13-P10;
4. informaci o změnách ve vedení nemocnic založených Zlínským krajem, dle příloh č. 0319-
13-P11 až č. 0319-13-P14;
5. informaci o výdajích na pořízení nákladné přístrojové techniky, výdajích na stavební 
investice, nákladech na léčivé přípravky a nákladech na zdravotnické prostředky nemocnic 
založených Zlínským krajem, dle příloh č. 0319-13-P15 až č. 0319-13-P18;
6. informaci o změnách v úhradách od zdravotních pojišťoven, dle přílohy č. 0319-13-P19;
7. informaci o změnách v úhradách od zdravotních pojišťoven určených na zvýšení 
osobních nákladů, dle přílohy č. 0319-13-P20;
8. informaci o přepočteném stavu zaměstnanců v nemocnicích založených Zlínským krajem, 
dle přílohy č. 0319-13-P21;
9. informaci o personálním obsazení jednotlivých lůžkových oddělení a ambulancí v 
nemocnicích založených Zlínským krajem, dle příloh č. 0319-13-P22 až č. 0319-13-P25;
10. informaci o provedených opravách, technickém zhodnocení a investicích z rozpočtu 
Zlínského kraje v nemocnicích založených Zlínským krajem, dle přílohy č. 0319-13-P26.

33 Zdravotnictví - dodatek smlouvy o nájmu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0265/R06/13 s o u h l a s í

s prodloužením doby nájmu nebytových prostor specifikovaných ve smlouvě o nájmu 
nebytových prostor č. 1110 ze dne 28.03.2011 uzavřené mezi Městskou nemocnicí s 
poliklinikou Uherský Brod, s. r. o., IČ 25583905, jako pronajímatelem a příspěvkovou 
organizací Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, jako nájemcem, 
na dobu neurčitou, dle přílohy č. 0316-13-P01.

34 Zdravotnictví - dodatky zřizovacích listin a statutu příspěvkových organizací

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0266/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Kojenecké a dětské centrum, 

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710, dle přílohy č. 0317-13-P02;

2. dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 

00839281, dle přílohy č. 0317-13-P03;



R06/13

25/51

s c h v a l u j e

dodatek č. 2 ke statutu příspěvkové organizace Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro 

děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 00851710, dle přílohy č. 0317-13-P04, a to za 

podmínky schválení dodatku č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Kojenecké a 

dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, ve znění uvedeném v příloze 

č. 0317-13-P02.

35 Zdravotnictví - uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0267/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva mezi 

Zlínským krajem a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 27660915, se sídlem J. E. 

Purkyně 365, 686 68  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0320-13-P02.

36 Doprava - smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění základní dopravní 
obslužnosti (Krhová a Poličná)

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0268/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smluv o poskytnutí finančního příspěvku za 

účelem zajištění dopravní obslužnosti na území Zlínského kraje veřejnou autobusovou 

linkovou dopravou, mezi Zlínským krajem a obcemi:

1) Krhová, Hlavní 205, 756 63  Krhová, IČ 01265750, dle přílohy č. 0323-13-P01;

2) Poličná, Poličná 144, 767 01  Valašské Meziříčí, IČ 01265741, dle přílohy č. 0323-P02.

37 Doprava - zajištění financování aktivit v rámci BESIP a provozu dětských dopravních 
hřišť ve Zlínském kraji v roce 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0269/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1. ve výši 305.000 Kč příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu, státní 

příspěvková organizace, IČ 70898219, se sídlem nábř. Ludvíka Svobody 12, 110 15  

Praha1, na zajištění a vlastní realizaci aktivit v oblasti prevence bezpečnosti provozu na 

pozemních komunikacích (BESIP) ve Zlínském kraji a zajištění provozu dětských 

dopravních hřišť ve Zlínském kraji (Zlín, Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Loukov) v roce 

2013;

2. ve výši 60.000 Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve Valašském Meziříčí v 

roce 2013;



R06/13

26/51

3. ve výši 150.000 Kč městu Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem náměstí 3. května 1340, 

765 23 Otrokovice, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Otrokovicích v roce 

2013; 

4. ve výši 160.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 

Kroměříž, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži v roce 2013;

5. ve výši 50.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo náměstí 

100, 688 17 Uherský Brod, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Uherském 

Brodě v roce 2013;

6. ve výši 50.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 

19, 686 70 Uherské Hradiště, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Uherském 

Hradišti v roce 2013;

s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1. ve výši 15.000 Kč občanskému sdružení ÚAMK - AMK NESLYŠÍCÍCH ZLÍN, IČ 

48473189, se sídlem 687 64 Horní Němčí, na zajištění akcí pro neslyšící řidiče motorových 

vozidel a zajištění dopravní soutěže  sluchově postižených dětí ve Zlínském kraji v roce 

2013;

2. ve výši 15.000 Kč občanskému sdružení ÚAMK - AMK NESLYŠÍCÍCH VALAŠSKÉ 

MEZIŘÍČÍ, IČ 62330110, se sídlem Zdeňka Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, na 

zajištění akcí pro neslyšící řidiče motorových vozidel a zajištění dopravní soutěže sluchově 

postižených dětí ve Zlínském kraji v roce 2013; 

3. ve výši 20.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, se 

sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, na propagaci BESIP při výukových programech 

zaměřených na poskytování první pomoci a úrazovosti dětí a mládeže ve Zlínském kraji v 

roce 2013;

4. ve výši 5.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Vsetín, IČ 48773883, se 

sídlem Ul. 4. května 252, 755 01  Vsetín na zajištění preventivních aktivit spojených s 

poskytováním první pomoci při úrazech v dopravě.

38 Doprava - dodatek č. 16 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0270/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 16 ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0268-13-P01 a č. 
0268-13-P02.



R06/13

27/51

39 Kultura - odpisové plány, investiční fondy pro rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0271/R06/13 s o u h l a s í

s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Muzeum 

jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, k posílení investičního fondu ve výši 266.000 

Kč, dle přílohy č. 0266-13-P13;

s c h v a l u j e

1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 

krajem v oblasti kultury na rok 2013, dle příloh č. 0266-13-P02 až č. 0266-13-P06;

2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury 

na rok 2013, dle příloh č. 0266-13-P07 až č. 0266-13-P11;

3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Muzeum 

jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na rok 2013, dle přílohy č. 0266-13-P14.

40 Projekt Velehrad 2013 - neinvestiční účelové dotace

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0272/R06/13 s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů spojených s pořádáním akcí v 

rámci projektu Velehrad 2013:

a) Three brothers s. r. o., Hlubočepská 35/4, 152 00 Praha 5, IČ 43003206, ve výši 200.000 

Kč na pokrytí nákladů 2 natáčecích dní docu dramatu Cyril a Metoděj - Apoštolové Slovanů 

v archeoskanzenu Modrá a zařazení Zlínského kraje mezi Hlavní partnery projektu; 

b) Archeologický ústav Akademie věd České republiky, Brno,v. v. i., Královopolská 147, 612 

00 Brno, IČ 68081758, ve výši 100.000 Kč na organizaci mezinárodní vědecké konference 

Cyrilometodějská misie a Evropa - 1150 let od příchodu soluňských bratří na Velkou Moravu 

a na úhradu nákladů spojených s pronájmem prostor při pořádání konference na Velehradě;

c) Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., Svárov 1055, 755 01 Vsetín, IČ 47972114, ve výši 

23.000 Kč na úhradu nákladů spojených s pořádáním mezinárodního festivalu Bulharsko na 

Moravě;

d) Dům kultury v Kroměříži, p. o., Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž, IČ 70962642, ve 

výši 50.000 Kč na úhradu nákladů spojených s pořádáním mezinárodního festivalu Dny 

slovanské kultury;

2. rozpočtové opatření č. RZK/0047/2013 dle přílohy č. 0267-13-P11;

3. navýšení příspěvku na provoz:

a) Krajská knihovna Františka Bartoše, p. o., Tř. T. Bati 204, 761 60 Zlín, IČ 70947422, o 

40.000 Kč na projekt Čtení a poslouchání pro všechny na celkovou výši 23.040 000 Kč, dle 

přílohy č. 0267-13-P10;

b) Muzeum regionu Valašsko, p. o., Horní náměstí 2, 755 01 Vsetín, IČ 00098574, o 10.000 

Kč na realizaci výstavy Cyrilometodějská tradice na Valašsku a pořádání lektorských 

programů na celkovou výši 17.810.000 Kč, dle přílohy č. 0267-13-P10;

c) Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o., Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 00092126, na akce: výstava Cyrilometodějský Velehrad ve výši 567.000 Kč, 

výstava Veligrad - Z knížecích hrobů ve výši 602.000 Kč, komponovaný večer s 

multimediální prezentací ve výši 410.000 Kč a výukové programy Cyrilometodějské 

akademie ve výši 230.000 Kč; tj o 1.809.000 Kč na celkovou výši 20.909.000 Kč, dle přílohy 

č. 0267-13-P10;



R06/13

28/51

d) Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště, IČ 00092096, o 215.000 Kč na úhradu nákladů spojených se zajištěním 

akce Dny otevřených dveří a výstavy Historie sociální služby na Velehradě na celkovou výši 

528.500 Kč, dle přílohy č. 0267-13-P10;

4. navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 2013 u:

a) Krajské knihovny Františka Bartoše ve Zlíně o 24.900 Kč na celkovou výši ostatních 

osobních nákladů 349.000 Kč, dle přílohy č. 0267-13-P12;

b) Sociálních služeb Uherské Hradiště o 80.000 Kč na celkovou výši ostatních osobních 

nákladů 492.290 Kč, dle přílohy č. 0267-13-P12.

41 Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje: "Poutní stezka sv. Cyrila a Metoděje, 
realizace"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0273/R06/13 s c h v a l u j e

projektový a finanční rámec projektu "Poutní stezka sv. Cyrila a Metoděje, realizace" dle 

příloh č. 0265-13-P02 a č. 0265-13-P03;

u k l á d á

vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje dopracovat projekt "Poutní stezka sv. Cyrila 

a Metoděje, realizace" v souladu s projektovým a finančním rámcem dle příloh č. 0265-13-

P02 a č. 0265-13-P03 a předložit do 11. výzvy Operačního programu Přeshraniční 

spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2007-2013, oblast 1.6 Fond 

mikroprojektů.

42 Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0274/R06/13 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu 

jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění:

1. "Běžecký areál Pustevny", Valašské Meziříčí, IČ 26681242, ve výši 17.000 Kč na 

Mistrovství České republiky v běhu na lyžích starších žáků;

2. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 15.000 Kč na HIPO - jarní pobyt s ozdravným 

ježděním na koních;

3. "Mateřské centrum Slavičín, o. s.", IČ 22835091, ve výši 5.000 Kč na 3. ročník "Dětské 

Olympijské hry";

4. 8. Přední hlídka Royal Rangers v ČR, Zlín, IČ 65766946, ve výši 10.000 Kč na 16. 

Ringoturnaj Royal Rangers v ČR;

5. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, IČ 26548721, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 

závod v aerobiku "SLOVAK AEROBIC OPEN 2013" (Nové Zámky - Slovensko);



R06/13

29/51

6. AKROPOLIS, o. s., Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 8.000 Kč na Regionální 

přebory v netradičních vodních hrátkách "Hradišťská šipka aneb hry bez hranic";

7. ASP Bikeshop Team o. s., Zlín, IČ 22682066, ve výši 9.000 Kč na Český pohár ve sjezdu 

horských kol (Monínec);

8. AUTO KLUB v AČR Březolupy, IČ 62831950, ve výši 10.000 Kč na I. liga družstev ČR na 

ploché dráze;

9. Běžecký klub Holešov, IČ 47934921, ve výši 20.000 Kč na 20. ročník mezinárodního 

silničního běhu "Rohálovská desítka";

10. Bruslařský klub Uherský Brod o. s., IČ 22736794, ve výši 15.000 Kč na Závody v 

krasobruslení "III. ročník Velká cena Města Uherský Brod a IV. ročník Brodského mládí";

11. Cyklistický oddíl Cyklosport V+P Chropyně, IČ 65268792, ve výši 15.000 Kč na XI. 

ročník závodu horských kol "FORCE Chřibská 50 MTB";

12. CYKLO MXM Hulín, IČ 47934492, ve výši 8.000 Kč na Silniční cyklistický závod 

jednotlivců "Velikonoční časovka jednotlivců";

13. Český červený kříž, místní skupina Ostrata, IČ 75145171, ve výši 5.000 Kč na Dětská 

olympiáda;

14. Český svaz házené, Praha, IČ 00548979, ve výši 10.000 Kč na Finálový turnaj 

"KRAJSKÝ POHÁR V MINIHÁZENÉ 4 + 1";

15. Český svaz včelařů, o. s., základní organizace Luhačovice, IČ 65792742, ve výši 6.000 

Kč na Oblastní kolo soutěže "Zlatá včela";

16. Derby Golf Club Slušovice, IČ 46307729, ve výši 15.000 Kč na Dětský a mládežnický 

golfový turnaj "Morava Cup";

17. Dětský domov Uherské Hradiště, IČ 60371773, ve výši 5.000 Kč na Plavecké závody 

dětí z dětských domovů celé Moravy "O putovní pohár";

18. Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 10.000 Kč na 7. ročník mezinárodního 

turnaje dětských domovů v házené;

19. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, ve výši 6.000 Kč na Turnaj žákyň a žáků v 

kopané mikroregionu Holešovsko;

20. Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 75062194, ve výši 3.000 

Kč na Florbalový turnaj Luhačovice;

21. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, IČ 

75089602, ve výši 10.000 Kč na Základní kolo postupové soutěže Aerobic tour 2013;

22. EWH REJNOCI Zlín o. s., IČ 22820558, ve výši 8.000 Kč na Česká EWH liga 2013 

(úvodní kolo - Praha);

23. FC Fryšták, IČ 65792157, ve výši 3.000 Kč na Satelitní turnaje přípravek v halové 

kopané (chlapci a dívky ročník 2003 a mladší) "O pohár předsedy FC Fryšták";

24. Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm, IČ 69211728, ve výši 10.000 Kč na 

Mezinárodní turnaj mladších a starších přípravek v malé kopané;



R06/13

30/51

25. Fotbalový klub Vsetín o. s., IČ 62334697, ve výši 5.000 Kč na Mezinárodní fotbalový 

turnaj mladších žáků (ročník 2001 a mladší);

26. Futsal Zlín o. s., IČ 22855190, ve výši 20.000 Kč na Mezinárodní pohár futsalových

klubů "Pohár UEFS" (Biguglia-Korsika);

27. Golf club Uherské Hradiště, IČ 27025306, ve výši 10.000 Kč na Golfový turnaj pro děti, 

mládež a dospělé "Červnový texas";

28. Grasski Štítná, IČ 22711830, ve výši 12.000 Kč na Český pohár v travním lyžování 

všech věkových kategorií;

29. GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN, o. s., IČ 47934638, ve výši 13.000 Kč na 8. ročník 

Finálový závod Moravského poháru ve sportovní gymnastice dívek "Hulín Cup";

30. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, ve 

výši 5.000 Kč na Republikové finále středních škol v plavání (Jindřichův Hradec);

31. Helena Křiváčková, bytem Větrná 1037, 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 7.000 Kč na 

Mezinárodní turnaj v showdownu (Haninge-Švédsko);

32. Ing. Stanislav Petrů, bytem Dlouhá 636, 763 21 Slavičín, ve výši 5.000 Kč na 8. ročník 

cyklistického závodu "Slavičínský bajkap";

33. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 15.000 Kč na 7. ročník přehlídky 

odborných dovedností oboru Řezník - Uzenář;

34. Intercup Zlín, IČ 27031616, ve výši 5.000 Kč na Čtvrtý závod 22. ročníku Zlínského 

šampionátu INTERCUP v RC Rally "4. Sheron Rally";

35. INTEX,spol. s r. o., Napajedla, IČ 46994874, ve výši 15.000 Kč na 7. ročník "IN-LINE 

NAPAJEDLA 2013";

36. Klub českých turistů Vsetín, IČ 47863587, ve výši 3.000 Kč na 39. ročník "Valašská 

padesátka na lyžích";

37. Klub horských běžců Radegast, Poličná, IČ 70233381, ve výši 7.000 Kč na 19. ročník 

mezinárodního závodu v běhu do vrchu "Běh na Radhošť";

38. Klub moderní gymnastiky Zlín, IČ 65792840, ve výši 15.000 Kč na Mistrovství České 

republiky v estetické skupinové gymnastice, ESG CUP V. a Finále seriálu soutěží ESG CUP 

2013;

39. Krajská rada AŠSK ČR Zlínský kraj, Holešov, IČ 70930139, ve výši 40.000 Kč na 

Krajské kolo v Poháru rozhlasu základních škol;

40. Kuželkářský klub Slavičín, IČ 22730583, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní turnaj dvojic 

v kuželkách "SLAVIČÍNSKÉ MÁJOVÉ KOULENÍ";

41. Lyžařský klub SKI SOLÁŇ, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22836101, ve výši 12.000 Kč na 

Republikový klasifikační závod žactva ve slalomu a obřím slalomu (alpské disciplíny);

42. Lyžařský klub SKI Zlín Charvátová o. s., IČ 61715875, ve výši 10.000 Kč na Finále 

Evropského poháru ve sjezdovém lyžování (Soči-Rusko);

43. Mažoretky Holešov, o. s., IČ 22839089, ve výši 6.000 Kč na Oblastní kolo Národního 

šampionátu Svazu mažoretek NBTA ČR v Hluku;



R06/13

31/51

44. Mgr. Václav Kostelník, Olomouc, IČ 01152602, ve výši 12.000 Kč na Závod v alpském 

lyžování "Závod zimního medvěda - nejrychlejší, nejobratnější zimní medvídě";

45. Moto sport klub v AČR, Staré Město, IČ 01171844, ve výši 30.000 Kč na XI. Slovácký 

okruh;

46. MTB-TRIAL CLUB, Vsetín, IČ 22907149, ve výši 8.000 Kč na Soutěž ve zručnosti-

dovednosti při ovládání motocyklu (MTB) "Hobby trial race test";

47. Myslivecké sdružení Horní-Dolní Lhota, IČ 46277480, ve výši 5.000 Kč na Myslivecká 

olympiáda pro děti;

48. Myslivecké sdružení Javořina Halenkov, o. s., IČ 64123405, ve výši 3.000 Kč na Místní 

kolo myslivecké soutěže pro mládež "Zlatá srnčí trofej";

49. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 20.000 Kč na 12. ročník mezinárodního 

nohejbalového turnaje trojic "AUSTIN CUP Vsetín 2013";

50. OB Vizovice, občanské sdružení, IČ 26579596, ve výši 10.000 Kč na Přebor Zlínského 

kraje v orientačním běhu (sprint, krátká trať);

51. Občanské sdružení Valašská 24, IČ 22683372, ve výši 20.000 Kč na MTB maraton 

"VALAŠSKÁ 24";

52. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín, IČ 00566411, 

ve výši 15.000 Kč na 21. kolo Mistrovství České republiky v grafických předmětech;

53. Orel jednota Kelč, IČ 75081661, ve výši 6.000 Kč na Florbalový turnaj Zlínské ligy 

starších žáků + přátelský turnaj mladších žáků ve florbale;

54. Orel jednota Zlín, IČ 64467317, ve výši 12.000 Kč na Mistrovství České republiky Orla 

ve florbale;

55. Petra Papežíková, bytem Holešovská 293, 768 42 Prusinovice, ve výši 15.000 Kč na 

Plachtařské mistrovství světa žen 2013 (Issoudun Le Fay-Francie);

56. Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, Holešov, IČ 67029698, ve výši 3.000 Kč na 

Florbalový turnaj;

57. Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 48489573, ve výši 10.000 Kč na Přebor regionu v 

plavání žáků 1. stupně základních škol;

58. Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, ve výši 3.000 Kč na 43. ročník plaveckých závodů 

žáků 3. tříd Zlínského kraje "Stříbrný věnec";

59. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 8.000 Kč na Jarní oblastní přebor v plavání 

žactva 2013;

60. Racketlon klub Vsetín, o. s., IČ 26558238, ve výši 6.000 Kč na Turnaj Racketlon Czech 

Tour 2013 "8. Valašský racketlon";

61. RUGBY CLUB Zlín, o. s., IČ 61715883, ve výši 12.000 Kč na Oblastní přebor Moravy 

žáků v ragby "Zlatá a Stříbrná Valaška";

62. Rybářský svaz luhačovického zálesí, Pozlovice, IČ 48471810, ve výši 10.000 Kč na 

Jarní rybářské závody pro děti a dospělé;



R06/13

32/51

63. Sbor dobrovolných hasičů Boršice u Blatnice, IČ 65325257, ve výši 10.000 Kč na 

Mezinárodní hasičské závody;

64. Sbor dobrovolných hasičů Kunovice, IČ 64123936, ve výši 7.000 Kč na Pohárová soutěž 

v požárním útoku mužů a žen "O pohár SDH Kunovice";

65. Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice, IČ 68729596, ve výši 6.000 Kč na 3. ročník 

uzlovací soutěže mladých hasičů;

66. Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov, IČ 67027288, ve výši 5.000 Kč na 4. ročník 

hasičské soutěže "TFA Velký Ořechov 2013";

67. Sbor dobrovolných hasičů Vsetín-město, IČ 63701405, ve výši 5.000 Kč na Soutěž v 

požárním útoku "II. Velikonoční pohár SDH Vsetín-město";

68. Sdružení házenkářských klubů SHK Kunovice, o. s., IČ 26985152, ve výši 20.000 Kč na 

Mezinárodní dívčí mládežnický turnaj v házené "ITS CUP 2013 aneb hledáme budoucí 

reprezentantky";

69. Sdružení rodičů a přátel Základní školy v Želechovicích nad Dřevnicí, IČ 65340248, ve 

výši 4.000 Kč na 19. ročník turnaje v kopané mladších žáků "Memoriál Jana Plachého";

70. SK Míkovice, IČ 26632411, ve výši 10.000 Kč na Českomoravský pohár (2. závod) a 

Moravská bikrosová liga (2. závod);

71. SKI sport Luhačovice, IČ 22707964, ve výši 12.000 Kč na Lyžařské závody pro 

veřejnost a aktivní lyžaře ve skicrossu;

72. Slovácký aeroklub Kunovice, IČ 00557587, ve výši 8.000 Kč na Letecká navigační rallye 

"Divokým Slováckem 2013";

73. Snails Kunovice, IČ 26649675, ve výši 12.000 Kč na Turnaj Extraligy žáků v softballu;

74. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, ve výši 10.000 Kč na Župní přebor 

sokolské všestrannosti župy Komenského;

75. SPEKTRUM - Krajská rada dětí a mládeže Zlínského kraje, Zlín, IČ 26524562, ve výši 

15.000 Kč na Bambiriáda 2013;

76. Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR, okresní organizace Uherské 

Hradiště, IČ 61704504, ve výši 3.000 Kč na Turnaj v bowlingu;

77. Sport Hluk, příspěvková organizace, IČ 72033801, ve výši 8.000 Kč na 28. ročník 

celostátního bodovacího turnaje mládeže ve stolním tenisu "Turnaj přátelství";

78. Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, IČ 26639823, ve výši 7.000 Kč na Krajský 

přebor základních a středních škol v obřím slalomu;

79. SPORTOVNÍ KLUB MLÁDEŽE VÝSLUNÍ, Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 8.000 Kč 

na Regionální přehlídka pohybových skladeb regionu Uherské Hradiště "Mládí v tanci a 

pohybu";

80. Sportovní klub Paseky Zlín o. s., IČ 26538164, ve výši 9.000 Kč na Fotbalový turnaj 

přípravek a mladších žáků "FEST CUP";

81. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, ve výši 7.000 Kč na Finále poháru AŠSK 

ČR v silovém čtyřboji středních škol chlapců a dívek;



R06/13

33/51

82. Sportovní klub policie Vsetín, IČ 60990104, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní turnaj v 

tradičním karate "Valachia cup 2013";

83. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 8.000 Kč na Halové 

fotbalové turnaje (starší a mladší žáci, starší a mladší přípravka);

84. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, v celkové výši 14.000 Kč na akce:

a) Soutěž v judu "Velká cena Hulína žáků a žákyň" ve výši 4.000 Kč,

b) 8. ročník "Hanácký pohár ve volejbale" ve výši 10.000 Kč;

85. Sportovní klub Vesani.cz, o. s., IČ 22878530, ve výši 15.000 Kč na 4. ročník závodu 

horských kol "Raab Rohálovská padesátka 2013";

86. Sportovní klub Žeranovice, o. s., IČ 18190146, ve výši 5.000 Kč na Turnaj mladších 

žáků v kopané;

87. Sportovní školička Kocouři o. s., Zlín, IČ 75129124, ve výši 3.000 Kč na VIII. ročník 

"KOCOUŘÍ OLYMPIÁDA";

88. Squash v pohodě, IČ 26611562, ve výši 7.000 Kč na Squashový přebor vsetínských 

základních škol pro žáky 5.-9. ročníků;

89. Stanislav Lichnovský, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 18957641, ve výši 10.000 Kč na MTB 

maratón pro širokou veřejnost "UNIPAR Rožnovský krpál 2013";

90. Stojanovo gymnázium, Velehrad, IČ 70940444, ve výši 4.000 Kč na Turnaj ve florbale 

"FLORBAL - Velehrad 2013";

91. Středisko volného času, příspěvková organizace, Holešov, IČ 75088606, ve výši 6.000 

Kč na 4. ročník mažoretkové nepostupové mezinárodní soutěže "Všetulská hůlka 2013";

92. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, ve výši 

8.000 Kč na Atletický víceboj středních škol Uherskobrodska;

93. Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, 

ve výši 6.000 Kč na Volejbalový turnaj Domovů mládeže ve Zlínském regionu;

94. Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve výši 8.000 Kč na 

Otevřená cyklistická soutěž "Stavařská tisícovka - Memoriál Edy Rady";

95. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, ve výši 15.000 Kč na 2. ročník 

mezinárodní soutěže "Gastro Kroměříž - Tescoma Cup 2013";

96. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 00559644, ve 

výši 15.000 Kč na Celosvětově vzdělávací soutěž určená studentům středních škol ve věku 

od 15 do 19 let "Formule 1 ve školách";

97. Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, ve 

výši 5.000 Kč na Jezdecká akademie;

98. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, ve 

výši 3.000 Kč na IX. festival nejzajímavějších ošetřovatelských kazuistik;

99. Svaťa Božák ultracycling, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22852999, ve výši 15.000 Kč na 

Otevřené Mistrovství Evropy v cyklistickém ultramaratonu "Závod okolo Slovinska" 

(Postojna-Slovinsko);



R06/13

34/51

100. Školní sportovní klub při Základní škole, Brumov-Bylnice, IČ 68730373, ve výši 3.000 

Kč na Turnaj v odbíjené starších děvčat "Valašský plácanec 2013";

101. Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, IČ 67025145, ve výši 8.000 Kč na 

Mezinárodní závod v moderní gymnastice (Holon-Izrael);

102. Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem, IČ 22683062, ve výši 8.000 Kč na 3. 

ročník mezinárodní nepostupové soutěže mažoretkového sportu "Podhostýnský pohár";

103. Tělocvičná jednota Sokol Postoupky, IČ 18189610, ve výši 6.000 Kč na Krajský přebor 

družstev starších žáků a 1. liga dorosteneckých družstev v šachu;

104. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, IČ 62334964, ve výši 8.000 Kč na 7. taneční koktejl;

105. Tělocvičná jednota Sokol Zlín-Prštné, IČ 65823061, ve výši 25.000 Kč na Evropský 

pohár v kolové mužů 2013 (finále);

106. Tělocvičná jednota Sokol Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259, ve výši 7.000 Kč na 

VII. ročník "Velikonoční turnaj v badmintonu";

107. Tělovýchovná jednota Bojkovice, IČ 46956425, ve výši 10.000 Kč na Přátelské 

mezistátní utkání v kuželkách;

108. Tělovýchovná jednota Dolní Lhota, IČ 48472786, ve výši 9.000 Kč na Regionální 

halový turnaj dorostu v kopané;

109. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, IČ 44740832, ve výši 5.000 Kč na Pohárový 

závod v estetické skupinové gymnastice "ESG Cup II. Zubří";

110. Tělovýchovná jednota Holešov, občanské sdružení, IČ 18188389, ve výši 12.000 Kč na 

Mezinárodní turnaj olympijských nadějí do 18 let ve vzpírání zemí V4;

111. Tělovýchovná jednota Chvalčov, IČ 18189571, ve výši 3.000 Kč na Halový fotbalový 

turnaj mladších přípravek (ročník 2005 a mladší);

112. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, IČ 60369761, ve výši 4.000 Kč na XXXVI. 

ročník NOVOVESKÝ PŘESPOLÁK;

113. Tělovýchovná jednota při Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, IČ 68898479, ve 

výši 5.000 Kč na O pohár Valašského Čochtana;

114. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, IČ 18188362, ve výši 10.000 Kč na 

Mistrovství České republiky 2013 v basketbalu starších žáků U15 (závěrečný turnaj - final 

6);

115. Tělovýchovná jednota Slovan Vsetín, IČ 48773361, ve výši 7.000 Kč na Mistrovství 

České republiky v eskymování (krajské kolo Zlínského kraje);

116. Tělovýchovná jednota Sokol Branky, IČ 64124037, ve výši 3.000 Kč na Malý fotbalový 

turnaj pro děti hlavně pro neregistrované a různé hry a soutěže pro děti i dospělé;

117. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod, IČ 16361474, v celkové výši 11.000 Kč 

na akce:

a) Mezinárodní turnaj mladších minižáků v basketbale ve výši 3.000 Kč,

b) 48. ročník plaveckých závodů žactva "O Pohár Javořiny" ve výši 8.000 Kč;

118. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, IČ 18757561, ve výši 10.000 Kč 

na 10. ročník mezinárodního závodu horských kol "Hradní okruh";



R06/13

35/51

119. Tělovýchovná jednota Topolná, IČ 61704377, ve výši 5.000 Kč na 3. ročník "Turnaj 

fotbalových nadějí";

120. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o. s., IČ 00535109, v celkové výši 14.000 Kč 

na akce:

a) Krajský přebor Zlínského kraje v běhu na lyžích ve výši 7.000 Kč,

b) Šachový turnaj pro mládež a dospělé ve výši 7.000 Kč;

121. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, IČ 65822749, ve výši 9.000 Kč na Mezinárodní 

voltižní závody CVI Frenštát pod Radhoštěm;

122. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, IČ 00536024, ve výši 3.000 Kč na Regionální 

přebor v rapid šachu mládeže 2013;

123. Tenisová škola Vsetín o. s., IČ 01286811, ve výši 8.000 Kč na Minitenisový turnaj dětí 

"Vsetín cup 2013";

124. Tenisový klub SK Zlín, IČ 44119127, ve výši 20.000 Kč na Mezinárodní turnaj žen 

(dívek) WTA v tenise;

125. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, ve výši 10.000 Kč na Halový krajský 

přebor Jihomoravského tenisového svazu v kategorii dorostenek;

126. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Uherské Hradiště, IČ 22815210, ve výši 

7.000 Kč na Mistrovství Moravy a České republiky ve sportovní kulturistice juniorů;

127. TJ Olympia Zlín, IČ 46308393, ve výši 7.000 Kč na Mistrovství Moravy v benchpressu;

128. TJ Prusinovice, o. s., IČ 47933721, ve výši 4.000 Kč na Fotbalový turnaj mladší 

přípravky (ročník 2004 a mladší);

129. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 20.000 Kč na Mezinárodní mistrovství České 

republiky mládeže v ploutvovém plavání a rychlostním potápění;

130. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ 25842871, ve výši 10.000 Kč na 17. ročník 

šachového turnaje pro děti a mládež "Hradní věž";

131. Valašský sportovní klub Vsetín, IČ 26588331, ve výši 8.000 Kč na 9. ročník 

cyklistického nezávodního maratonu "MAKADAM Tour aneb PO STOPĚ VSETÍNSKÉJ 

OVCE";

132. Valaští bajkeři, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238961, ve výši 20.000 Kč na 10. ročník 

mezinárodního cyklistického závodu "Galaxy Petyša Tour 2013";

133. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, IČ 16361016, ve výši 10.000 Kč na 

Veslařské závody "Memoriál Miroslava Beneše";

134. World Association of Karate Jutsu, Zlín, IČ 26596679, ve výši 7.000 Kč na Regionální 

turnaj Karate Jutsu dětí a mládeže;

135. Základní škola a mateřská škola Hutisko-Solanec, IČ 48773824, ve výši 7.000 Kč na 

Lehkoatletické závody "Memoriál Cyrila Macha" a turnaj ve florbalu;

136. Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 

71003746, ve výši 8.000 Kč na 20. ročník přespolního běhu žáků 1.-9. třídy ZŠ "Kašavský 

běh";



R06/13

36/51

137. Základní škola a Mateřská škola Žlutava, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 

70989826, ve výši 4.000 Kč na 14. ročník turnaje ve vybíjené "O putovní pohár";

138. Základní škola Dolní Lhota, okres Zlín, příspěvková organizace, IČ 75020939, ve výši 

4.000 Kč na Badmintonový turnaj;

139. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace, IČ 

71007997, ve výši 4.000 Kč na 27. ročník "Běh olympijského dne ve Zlíně";

140. Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 49156608, ve výši 3.000 Kč na 

Valašská sportovní liga (soutěž v basketbalu);

141. Základní škola T. G. Masaryka a mateřská škola Horní Bečva, okres Vsetín, IČ 

70238847, ve výši 3.000 Kč na Přespolní běh na počest osvobození obce Horní Bečva 

"Macurův memoriál";

142. Základní škola Velké Karlovice, okres Vsetín, IČ 70233292, ve výši 8.000 Kč na 

Běžecké lyžařské závody pro žáky základních škol "Karlovský pohár mládeže";

143. Základní škola Zlín, Mostní, IČ 61716391, ve výši 3.000 Kč na 1. ročník turnaje ve 

florbalu základních škol praktických "Florbalem proti nudě";

144. Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, ve výši 10.000 Kč na 4. ročník 

mezinárodní soutěže pro mladé houslisty "Archetti in Moravia";

145. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871, ve výši 

12.000 Kč na Krajská soutěžní přehlídka pohybových skladeb;

146. ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČSTV, Zlín, IČ 70925003, ve výši 10.000 Kč na 

Golfový den se Zlatým patrem;

147. Zlínské krajské sdružení ČSS, Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 9.000 Kč na 

Mistrovství České republiky 2013 ve sportovní střelbě ze vzduchových zbraní (Plzeň);

148. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín, IČ 70927961, ve výši 9.000 Kč na Krajské přebory 

žactva v atletice v hale a na dráze;

149. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín, IČ 26537583, ve výši 10.000 Kč na 13. otevřené 

mistrovství Zlínského kraje ve vzpírání všech věkových kategorií;

150. ZLK Zlínsport, IČ 65792726, ve výši 12.000 Kč na Mezinárodní FIS závody v travním 

lyžování pro děti a dospělé "FIS Grasski Race";

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a 

sportu Zlínského kraje na podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a 

sportu v členění:

1. "Atletický klub PSK - Průmyslové stavby a konstrukce, a. s., Zlín", IČ 00350834, ve výši 

3.000 Kč na Krajský přebor mladšího žactva v atletice;

2. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 12.000 Kč na 9. ročník 

halového fotbalového turnaje žáků a přípravek "Gazda Cup";

3. Handball Club Zlín, IČ 49157582, ve výši 8.000 Kč na Mezinárodní turnaj v házené 

mladších žáků "ZLÍN WINTER CUP";



R06/13

37/51

4. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla, IČ 70902003, ve výši 5.000 Kč 

na 12. ročník turistické akce "Přátelství bez hranic";

5. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 25.000 Kč na akce: 

a) Mezinárodní turnaj v házené žen "TIREX Winter Handball Cup 2013" ve výši 10.000 Kč,

b) 15. ročník "Mezinárodní atletický mítink mládeže a dospělých 2013" ve výši 15.000 Kč;

6. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 16.000 Kč 

na akce:

a) Regionální závod ve skoku na lyžích žáků a žákyň "Beskydský pohár 2013" ve výši 6.000 

Kč,

b) Mistrovství České republiky mužů, žen, juniorů a juniorek 2013 ve skocích na trampolíně 

ve výši 10.000 Kč;

7. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v celkové výši 

15.000 Kč na akce:

a) Mistrovský žebříčkový turnaj juniorů a seniorů - Krajský přebor ve squashi ve výši 5.000 

Kč,

b) Mistrovství České republiky v šermu kordem seniorů, juniorek, kadetek, žaček a žáků ve 

výši 10.000 Kč;

8. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 20.000 Kč na Mezinárodní 

hokejový turnaj mládeže 7. tříd "Fussen Cup 2013" (Fussen-Německo);

9. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 15.000 Kč na Celorepublikový turnaj ve 

volejbale kadetů (ročník 1995 a mladší).

43 Školství - Hodnocení hospodaření PO ZK za rok 2012 a účetní závěrky PO ZK za rok 
2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0275/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

hodnocení hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínského kraje v oblasti 

školství za rok 2012, dle přílohy č. 0309-13-P03;

s c h v a l u j e

1. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 

školství za rok 2012 v celkové výši 9.310.719,36 Kč, včetně přídělu zlepšených výsledků 

hospodaření do peněžních fondů příspěvkových organizací, dle přílohy č. 0309-13-P02;

2. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti školství, 

za rok 2012, dle přílohy č. 0309-13-P03, seznam organizací je uveden v příloze č. 0309-13-

P04;

u k l á d á

ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření příspěvkových 

organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti školství do rezervního fondu ve výši 

8.031.719,36 Kč a do fondu odměn ve výši 1.279.000 Kč, dle přílohy č. 0309-13-P02, v 

termínu do 31. 03. 2013.



R06/13

38/51

44 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0276/R06/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0043/2013 dle přílohy č. 0308-13-P01.

45 Školství - odpisové plány, investiční a rezervní fondy, dodatek investičního záměru

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0277/R06/13 s o u h l a s í

s převodem prostředků z rezervních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem k posílení investičních fondů příspěvkových organizací:
1. Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131, ve výši 110.000 
Kč;
2. Základní umělecká škola Alfréda Radoka Valašské Meziříčí, IČ 00851914, ve výši 45.000 
Kč;
3. Základní umělecká škola Uherský Brod, IČ 46254552, ve výši 38.000 Kč;
4. Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, ve výši 98.000 Kč;

s c h v a l u j e

1. odpisové plány škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem na rok 2013 dle 
přílohy č. 0310-13-P110;

2. plány tvorby a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským 
krajem na rok 2013 dle příloh č. 0310-13-P002 až č. 0310-13-P101;

3. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičních fondů na rok 2013 škol a školských 
zařízení:
a) Základní umělecká škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00851809, dle přílohy č. 0310-13-
P102;
b) Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 
0310-13-P103;
c) Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, IČ 13643878, dle přílohy č. 0310-13-
P104;

4. dodatek č.1 investičního záměru "Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště - rekonstrukce II. NP - budova H" dle přílohy č. 0310-13-P109;

p o v ě ř u j e

1. příspěvkovou organizaci Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, k 

zahájení projektových prací spojených s připravovaným investičním záměrem s názvem 

"SŠHS Kroměříž - Rekonstrukce plynové kotelny a topného systému v areálu Pavlákova" v 

celkové výši nepřesahující 242.000 Kč včetně DPH,

2. příspěvkovou organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, k zahájení 

projektových prací spojených s připravovaným investičním záměrem s názvem "Gymnázium 

Valašské Klobouky - Rekonstrukce plynové kotelny" v celkové výši nepřesahující 200.000 

Kč včetně DPH.



R06/13

39/51

46 Projekt "CENTRA VZDĚLÁVÁNÍ - Centra přírodovědného a technického vzdělávání 
pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0278/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

vyhlášení Výzvy č. 44 z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle 

přílohy č. 0304-13-P02;

s c h v a l u j e

1. projektový a finanční rámec projektu "CENTRA VZDĚLÁVÁNÍ - Centra přírodovědného 

a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském 

kraji" dle příloh č. 0304-13-P03 a č. 0304-13-P04,

2. rozpočtové opatření č. RZK/0051/2013 dle přílohy č. 0304-13-P05;

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů dopracovat projekt "CENTRA 

VZDĚLÁVÁNÍ - Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků 

středních a základních škol ve Zlínském kraji" v souladu s projektovým rámcem dle přílohy 

č. 0304-13-P03 do konečné podoby žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost včetně všech povinných příloh v termínu do 

03.05.2013;

2. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu poskytnout součinnost nezbytnou pro 

dopracování projektu "CENTRA VZDĚLÁVÁNÍ - Centra přírodovědného a technického 

vzdělávání pro moderní výuku žáků středních a základních škol ve Zlínském kraji";

3. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů předložit žádost o poskytnutí podpory z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, na projekt  "CENTRA 

VZDĚLÁVÁNÍ - Centra přírodovědného a technického vzdělávání pro moderní výuku žáků 

středních a základních škol ve Zlínském kraji" do 03.05.2013.

47 Projekt "KUDY KAM - orientace žáků Olomouckého a Zlínského kraje v systému 
veřejné správy" - dodatek č. 2 k Rozhodnutí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0279/R06/13 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v dodatku č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 08/26/1.1/2011  

vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy k projektu 

"KUDY KAM - orientace žáků Olomouckého a Zlínského kraje v systému veřejné správy", ve 

znění přílohy č. 0305-13-P01;

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit podpis Prohlášení příjemce dotace k 

dodatku č. 2  k Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 08/26/1.1/2011 v termínu do 08.04.2013.



R06/13

40/51

48 Projekt "Rozvoj e-Governmentu ve ZK" - dodatek č. 2 ke smlouvě na dodávku a 
implementaci vnitřní integrace Krajského úřadu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0280/R06/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nasazení Identity management systému, provedení 

vnitřní integrace úřadu a o zajištění podpory dodaných systémů se společností Corpus 

Solutions a. s., se sídlem Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00  Praha 4, IČ 25764616, dle 

přílohy č. 0306-13-P01.

49 Projekt "Rozvoj e-Governmentu ve ZK" - dodatek č. 2 ke smlouvě na vybudování a 
zajištění provozu a podpory komunikační infrastruktury Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0281/R06/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě na vybudování a zajištění provozu a podpory komunikační 
infrastruktury Zlínského kraje se společností Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem 
Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, IČ 60193336 dle přílohy č. 0307-13-P01.

50 Školství - sloučení příspěvkových organizací - Otrokovice

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0282/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, se 

sídlem tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice (přejímající příspěvková organizace) a 

příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, se sídlem tř. T.

Bati 1266, 765 02 Otrokovice (zanikající příspěvková organizace) s účinností od 01.09.2013;

2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace ze Střední odborná škola Otrokovice na 

Střední průmyslová škola Otrokovice s účinností od 01.09.2013;

3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 

příspěvkovou organizaci s účinností od 01.09.2013;

4. dodatek č. 10 ke zřizovací listině Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198, dle 

přílohy č. 0311-13-P02;

s c h v a l u j e

návrhy na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 

01.09.2013:

1. Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677:

a) výmaz Střední školy, IZO 102 319 952, na adrese tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice;

b) výmaz neaktivního oboru vzdělání střední školy;

c) převod oborů vzdělání střední školy;

2. Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198:

a) změna názvu příspěvkové organizace na Střední průmyslová škola Otrokovice;

b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy z 1930 na 1000; 



R06/13

41/51

c) zápis oborů vzdělání střední školy (převod ze zanikající organizace);

d) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 28-44-M/01 Aplikovaná chemie, denní 

forma, z 360 na 250 žáků;

e) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, 

denní forma, z 240 na 130 žáků;

f) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-43-L/51 Provozní technika, denní 

forma, ze 75 žáků na 60 žáků;

g) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 23-68-H/01 Mechanik opravář 

motorových vozidel, denní forma, ze 170 žáků na 140 žáků;

h) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 36-52-H/01 Instalatér, denní forma, ze 

135 žáků na 100 žáků;

i) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 39-41-H/01 Malíř a lakýrník, denní 

forma, ze 122 žáků na 72 žáků;

j) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 65-51-H/01 Kuchař-číšník, denní 

forma, ze 180 žáků na 140 žáků;

k) výmaz neaktivních oborů vzdělání střední školy;

u k l á d á

PaedDr. Petru Navrátilovi, členu rady, v případě schválení sloučení výše uvedených 

příspěvkových organizací Zastupitelstvem Zlínského kraje podat v termínu do 31.05.2013

návrhy na zápisy změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.09.2013.

51 Školství - sloučení příspěvkových organizací - Vsetín

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0283/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. sloučení příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, se sídlem Tyršova 1069, 755 01 Vsetín 

(přejímající příspěvková organizace) a Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, se sídlem náměstí Svobody 809, 755 01 Vsetín 

(zanikající příspěvková organizace) s účinností od 01.07.2013;

2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Masarykovo gymnázium a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín na Masarykovo gymnázium, Střední 

zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín s účinností od 01.07.2013;

3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 

příspěvkovou organizaci s účinností od 01.07.2013;

4. dodatek č. 5 ke zřizovací listině Masarykova gymnázia a Jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, dle přílohy č. 0312-13-P02 s účinností od 

01.07.2013;

s c h v a l u j e

návrhy na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 

01.07.2013:

1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 00851663:

a) výmaz Střední školy, IZO 110 031 245, na adrese náměstí Svobody 809, 755 01 Vsetín;

b) převod místa poskytovaného vzdělávání Střední školy, na adrese náměstí Svobody 809, 

755 01 Vsetín;

c) převod Vyšší odborné školy, IZO 110 031 253, na adrese náměstí Svobody 809, 755 01 

Vsetín;

d) převod oborů vzdělání Střední školy a Vyšší odborné školy;



R06/13

42/51

2. Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 

00843351:

a) změna názvu školy na Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Vsetín;

b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků Střední školy z 840 na 910;

c) výmaz neaktivní Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, IZO 110  025 431, na 

adrese Tyršova 1069, 755 01 Vsetín;

d) zápis (převod) místa poskytovaného vzdělávání Střední školy, na adrese náměstí 

Svobody 809, 755 01 Vsetín;

e) zápis (převod) Vyšší odborné školy, IZO 110 031 253, na adrese náměstí Svobody 809, 

755 01 Vsetín; 

f) zápis místa poskytovaného vzdělávání Vyšší odborné školy, na adrese Tyršova 1069, 755 

01 Vsetín;

g) zápis oborů vzdělání Střední školy a Vyšší odborné školy (převod ze zanikající 

organizace);

h) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/81 Gymnázium, denní forma, 

ze 480 na 300;

i) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 53-41-M/01 Zdravotnický asistent, 

denní forma, z 240 na 190;

u k l á d á

PaedDr. Petru Navrátilovi, členu rady, v případě schválení sloučení výše uvedených 

příspěvkových organizací Zastupitelstvem Zlínského kraje podat v termínu do 31.05.2013 

návrhy na zápisy změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.07.2013.

52 Školství - změna v rejstříku škol a školských zařízení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0284/R06/13 s c h v a l u j e

podání žádosti o výmaz školní jídelny - výdejny, jejichž činnost vykonává Střední 

průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, z rejstříku 

škol a školských zařízení, s účinností od 01.07.2013;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 5 ke Zřizovací listině Střední průmyslové 

školy polytechnické - Centra odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, dle přílohy č. 0313-13-

P01;

u k l á d á

PaedDr. Petru Navrátilovi, členu Rady Zlínského kraje, podat u Krajského úřadu Zlínského 

kraje příslušnou žádost o výmaz školní jídelny - výdejny z rejstříku škol a školských zařízení 

v termínu do 31.05.2013.



R06/13

43/51

53 Žádost soukromého subjektu o stanovisko kraje ke změně v rejstříku škol a 
školských zařízení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0285/R06/13 s c h v a l u j e

stanovisko k žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 

školou podnikatelskou a Vyšší odbornou školou, s. r. o., IČ 25344412, ve znění přílohy č. 

0315-13-P02.

54 PF07-13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti 
prevence rizikových typů chování - schválení dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0286/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF07-

13 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v oblasti prevence rizikových 

typů chování v roce 2013 ve výši: 

a) 440.000 Kč Sdružení Podané ruce, o. s., Brno, IČ 60557621, na projekt PF-07-13/004 

"Kontaktní centrum Charáč Uherské Hradiště - kontaktní, poradenské a terénní služby";

b) 240.000 Kč Oblastní charitě Kroměříž, IČ 18189750, na projekt PF-07-13/007 "Kontaktní 

a poradenské centrum PLUS";

c) 200.000 Kč Oblastní charitě Kroměříž, IČ 18189750, na projekt PF-07-13/008 "Terénní 

program PLUS";

d) 230.000 Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF-07-13/012 „K 

centrum Zlín“; 

e) 200.000 Kč občanskému sdružení ONYX, Zlín, IČ 27018075, na projekt PF-07-13/013 

„Streetwork Zlín“;

f) 230.000 Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt PF-07-

13/018 „Kontaktní centrum Klíč“;

g) 200.000 Kč občanskému sdružení AGARTA, Vsetín, IČ 27002438, na projekt PF-07-

13/019 „Terénní programy Agarta“;

s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF07-13 Podprogram na podporu 

nestátních neziskových organizací v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2013 

ve výši:

a) 80.000 Kč Salesiánskému klubu mládeže Zlín, IČ 65792068, na projekt PF-07-13/002 

„NEALKODISKOTÉKY“;

b) 65.000 Kč Charitě Vsetín, IČ 44740778,  na projekt PF-07-13/006 "ZRNKO"; 

c) 80.000 Kč občanskému sdružení NADĚJE, o. s., Praha, IČ 00570931, na projekt PF-07-

13/009 „Středisko Naděje Vizovice“;

d) 80.000 Kč Oblastní charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt PF-07-13/011 

„Jsem v cajku!";

e) 50.000 Kč Vzdělávacímu, sociálnímu a kulturnímu středisku při Nadaci Jana Pivečky, o. 

p. s., Slavičín, IČ 28269501, na projekt PF-07-13/022 "Zkus to jinak! 2013";

f) 65.000 Kč občanskému sdružení Dům Ignáce Stuchlého SKM, Fryšták, IČ 67026346, 

Fryšták, na projekt PF-07-13/010 "Orientační dny";

g) 70.000 Kč občanskému sdružení NA CESTĚ, Vsetín, IČ 70640548, na projekt PF-07-

13/014 „Křižovatky";



R06/13

44/51

h) 80.000 Kč občanskému sdružení Madio, Otrokovice, IČ 26572702, na projekt PF-07-

13/015 „PREVENTIVNÍ PROGRAMY“;

ch) 190.000 Kč občanskému sdružení R-Ego, Slavičín, IČ 70885605, na projekt PF-07-

13/005 „Činnost Poradenského  centra R-Ego“;  

2. neposkytnutí dotace v rámci PF-07-13 Podprogramu na podporu nestátních neziskových 

organizací v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2013 žadateli:

a) Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o. s., Zlín, IČ 22692398, na projekt PF07-13/016 

"Nedej se!";

b) Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, na projekt PF-07-13/017 "MOST";

c) IZAP - sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme žít s 

Vámi", IČ 48472042, na projekt PF-07-13/020 "Pomáhejme si vytvářet zdravé prostředí";

d) Centrum pro rodinu Zlín, o. s., IČ 48473936, na projekt PF-07-13/021 "Etické otázky 

každého dne".

55 Veřejná zakázka - "Elektronický katalog sociálních služeb ve Zlínském kraji"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0287/R06/13 s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o dílo dle příloh č. 0322-13-P02 až č. 0322-13-P04 se společností DERS 

s. r. o., Polákova 737/1, 500 02 Hradec Králové, IČ 25924362, na realizaci "Elektronického 

katalogu sociálních služeb ve Zlínském kraji a jeho technické a uživatelské podpory".

56 Smlouva o výpůjčce

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0288/R06/13 s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Zlínským krajem a Ministerstvem práce a sociálních věcí 

ČR, IČ 00551023, se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2, dle přílohy č. 0273-13-

P01.

57 Projekt "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a rodinného života na KÚZK"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0289/R06/13 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o změně č. 2 a č. 3 Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

č. OP LZZ/3.4/76/00011 ze dne 28.03.2012 vydaném poskytovatelem dotace Ministerstva 

práce a sociálních věcí k projektu "Rovné příležitosti a slaďování pracovního a rodinného 

života na KÚZK", dle příloh č. 0271-13-P01 a č. 0271-13-P02;

s c h v a l u j e

změnu č. 2 projektového a finančního rámce projektu "Rovné příležitosti a slaďování 

pracovního a rodinného života na KÚZK" dle příloh č. 0271-13-P03 a č. 0271-13-P04;



R06/13

45/51

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit podpis Rozhodnutí o změně č. 2 a č. 3 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OP LZZ/3.4/76/00011 v termínu do 22.04.2013.

58 Projekt "Systematické vzdělávání a rozvoj zaměstnanců a politiků ZK a jeho obcí" -
dodatek č. 1 ke smlouvě

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0290/R06/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění realizace vzdělávacích kurzů č. 

D/1790/2012/ŘDP uzavřené mezi Zlínským krajem a dodavatelem HOPE - E.S., v. o. s., IČ 

25342282, se sídlem Palackého tř. 10, 612 00 Brno, dle přílohy č. 0272-13-P01.

59 Veřejná zakázka "Nákup a dodávka zemního plynu a elektrické energie pro odběrná 
místa Zlínského kraje na rok 2014"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0291/R06/13 s c h v a l u j e

1. zadání veřejné zakázky s názvem „Nákup a dodávka zemního plynu a elektrické energie 
pro odběrná místa Zlínského kraje na rok 2014“ formou jednacího řízení bez uveřejnění na 
Energetické burze organizované Českomoravskou komoditní burzou Kladno 
zprostředkováním burzovních komoditních obchodů společností FIN-servis, a. s., se sídlem 
Dr. Vrbenského 2040, 272 01  Kladno, IČ 26439573, na základě plné moci schválené 
usnesením Rady Zlínského kraje č. 0740/R17/10 ze dne 23.08.2010;
2. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání dle příloh č. 0275-13-P03 a č. 0275-13-
P04 mezi Zlínským krajem a organizacemi Zlínského kraje uvedenými v přílohách č. 0275-
13-P05 a č. 0275-13-P06;

j m e n u j e

komisi pro stanovení obchodních podmínek: Ing. Jaroslav Drozd, Ing. Jaroslav Kučera, 
MUDr. Lubomír Nečas, Ing. Vladimír Kutý, Ing. Miroslava Knotková, a náhradníky: Bc. 
Milena Kovaříková, Ing. Ivan Mařák, doc. Ing. František Čuba, Mgr. Pavel Hrubec MBA, Ing. 
Jan Vidomus;

u k l á d á

1. komisi pro stanovení obchodních podmínek stanovit způsob zadání vyvolávací ceny za 
budoucí MWh včetně její výše a dále rozhodnout o ukončení aukce či opakování aukce v 
případě nevyhovujících nabídek;

2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele ve spolupráci s vedoucím Odboru investic zajistit 
koordinaci všech potřebných úkonů souvisejících s průběhem veřejné zakázky „Nákup a 
dodávka zemního plynu a elektrické energie pro odběrná místa Zlínského kraje na rok 2014“ 
plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů, v termínu do 
31.12.2013;



R06/13

46/51

3. řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit součinnost jednotlivých dotčených 
organizací Zlínského kraje a Energetické agentury Zlínského kraje, o. p. s., s cílem připravit 
podklady pro zadání obchodu na burze a zajistit součinnost dotčených odborů krajského 
úřadu s cílem seznámit organizace Zlínského kraje s výsledkem veřejné zakázky a uzavřít 
nové smlouvy s vybranými uchazeči k veřejné zakázce "Nákup a dodávka zemního plynu a 
elektrické energie pro odběrná místa Zlínského kraje na rok 2014",  v termínu do 
31.12.2013;

4. ředitelům organizací Zlínského kraje uzavřít nové smlouvy s vybranými uchazeči k 
veřejné zakázce "Nákup a dodávka zemního plynu a elektrické energie pro odběrná místa 
Zlínského kraje na rok 2014" za podmínek vzešlých ze zadávacího řízení;

5. vedoucím odborů krajského úřadu zajistit podpisy Smluv o centralizovaném zadávání ze 

strany statutárních zástupců organizací spadající do jejich působnosti,  v termínu do 

31.12.2013.

60 Veřejná zakázka "Nákup osobních automobilů 2013"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0292/R06/13 s c h v a l u j e

předběžné oznámení a odůvodnění účelnosti veřejné zakázky s názvem "Nákup osobních 

automobilů 2013" dle přílohy č. 0276-13-P01.

61 Veřejná zakázka "Zajištění výcviku koučů, facilitátorů, supervizorů II"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0293/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í

protokol o hodnocení nabídek veřejné zakázky "Zajištění výcviku koučů, facilitátorů, 

supervizorů II" dle přílohy č. 0277-13-P01;

s c h v a l u j e

1. zrušení veřejné zakázky s názvem "Zajištění výcviku koučů, facilitátorů, supervizorů II" v 

plném rozsahu v souladu s rozhodnutím dle přílohy č. 0277-13-P02,

2. zadání a vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Zajištění výcviku koučů, facilitátorů, 

supervizorů III" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0277-13-P03 

až č. 0277-13-P17 výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0277-13-P18 a současným 

uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje a na stránkách www.esfcr.cz;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Petra Pilčíková, Mgr. Radka Chudárková, 

Ing. David Neulinger, a náhradníky - Ing. Miluše Poláková, Ph.D., Mgr. Roman Mach, Mgr. 

Michal Uherek;

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Radim Nuc, DiS., Mgr. Petra Pilčíková, 

Mgr. Radka Chudárková, Mgr. Roman Mach;

3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Radim Nuc, DiS., Mgr. Petra Pilčíková, Mgr. Radka 

Chudárková, Mgr. Roman Mach, Ing. David Neulinger, a náhradníky - Mgr. Libor Fusek, Ing. 

Miluše Poláková, Ph.D., Ing. Jana Vlková, Mgr. Pavla Psotová, Mgr. Michal Uherek.



R06/13

47/51

62 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o financování mezi Evropskou investiční bankou a Zlínským 
krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0294/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje:

1. schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování mezi Evropskou investiční 

bankou a Zlínským krajem ze dne 14. října 2010 dle přílohy č. 0326-13-P03;

2. zmocnit MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje, k podpisu dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o financování mezi Evropskou investiční bankou a Zlínským krajem.

63 Sociální služby - smlouvy o nájmu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0295/R06/13 s o u h l a s í

1. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací Domov 

pro seniory Lukov, IČ 70850941, a MORAVEC DENT – MEDICAL s. r. o., IČ 28332156, a to 

na dobu neurčitou od 01.09.2013 dle přílohy č. 0327-13-P02;

2. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací Domov 

pro seniory Lukov, IČ 70850941, a Ordinací MUDr. František Škubal s. r. o., IČ 29279283, a 

to na dobu neurčitou od 01.04.2013 dle přílohy č. 0327-13-P03.

64 Školství - SŠ-COPT Kroměříž-Modernizace technologického vybavení - ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0296/R06/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
882/3/150/334/05/12 - 01/03/13 na akci "SŠ – COPT Kroměříž – Modernizace 
technologického vybavení", dle přílohy č. 0325-13-P01;
2. Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Střední škola-Centrum 
odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, na realizaci akce "SŠ – COPT Kroměříž 
– Modernizace technologického vybavení" dle přílohy č. 0325-13-P02 za podmínky 
schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje;
3. rozpočtové opatření č. RZK/0052/2013 dle přílohy č. 0325-13-P03;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. poskytnutí investiční dotace ve výši 2.576.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola-

Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, na realizaci akce "SŠ-COPT 

Kroměříž-Modernizace technologického vybavení";

2. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 7.350.000 Kč s 

příspěvkovou organizací Střední škola-Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 

00568945, na realizaci akce "SŠ-COPT Kroměříž-Modernizace technologického vybavení", 

dle přílohy č. 0325-13-P04;



R06/13

48/51

u k l á d á

příspěvkové organizaci Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 

00568945, předložit žádost o poskytnutí podpory z Regionálního operačního programu 

Střední Morava včetně všech povinných příloh pro projekt "SŠ – COPT Kroměříž –

Modernizace technologického vybavení" v termínu do 29.03.2013.

65 Kulturní komise Rady Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0297/R06/13 z ř i z u j e

Kulturní komisi Rady Zlínského kraje;

j m e n u j e

s účinností od 26.03.2013 předsedu, tajemníka a členy Kulturní komise Rady Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0332-13-P01.

67 Jmenování vedoucího odboru KÚ

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0298/R06/13 j m e n u j e

na návrh ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje Ing. Věru Fouskovou vedoucí Odboru 

koordinace rozvojových aktivit  Krajského úřadu Zlínského kraje s účinností od 01.04.2013.

68 Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. - dotace a půjčka

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0299/R06/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.456.000 Kč 

společnosti Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na zajištění 

vlastního podílu financování projektů „Kroměříž žádanou destinací“, „Inovace turistického 

informačního portálu Východní Moravy“, „Marketingová podpora vybraných segmentů 

cestovního ruchu Zlínského kraje - spa, wellness, medical, poutní a zážitková turistika pro 

relevantní zdrojové trhy Rusko, Itálie“ spolufinancovaných dotací z ROP regionu soudržnosti 

Střední Morava, oblast podpory 3.4. Propagace a řízení. dle přílohy č. 0335-13-P02;

2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové půjčky z rozpočtu Zlínského kraje se 

společností Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, ve výši 

2.500.000 Kč na předfinancování projektů „Kroměříž žádanou destinací“, „Inovace 

turistického informačního portálu Východní Moravy“, „Marketingová podpora vybraných 

segmentů cestovního ruchu Zlínského kraje - spa, wellness, medical, poutní a zážitková 

turistika pro relevantní zdrojové trhy Rusko, Itálie“ spolufinancovaných dotací z ROP regionu 

soudržnosti Střední Morava, oblast podpory 3.4. Propagace a řízení, dle přílohy č. 0335-13-

P03;



R06/13

49/51

3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho 

služby č. D/2917/2010/STR s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 

27744485, dle přílohy č. 0335-13-P09;

4. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje 

č. D/2546/2012/STR s Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, 

dle přílohy č. 0335-13-P10;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0050/2013 dle přílohy č. 0335-13-P11.

69 Výpůjčka sbírky fotografií ze soutěže "MLADÍ A (VERSUS) STÁŘÍ

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0300/R06/13 s c h v a l u j e

výpůjčku sbírky fotografií, jež byly zaslány do fotografické soutěže "MLÁDÍ A (VERSUS) 

STÁŘÍ" pro Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na putovní výstavu od 01.-

15.04.2013.

70 PO - jmenování ředitele

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0301/R06/13 s c h v a l u j e

zápis o průběhu výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Muzea regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, dle přílohy č. 0337-13-P01;

j m e n u j e

s účinností od 06.05.2013 pana Ing. Tomáše Vitáska na pracovní místo ředitele Muzea 
regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, dle přílohy č. 0337-13-P02;

s t a n o v u j e

s účinností od 06.05.2013 plat panu Ing. Tomáši Vitáskovi, řediteli Muzea regionu Valašsko 
ve Vsetíně, p. o., IČ 00098574, dle přílohy č. 0337-13-P03.

71 Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 24.04.2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0302/R06/13 s c h v a l u j e

návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 24.04.2013 
uvedený v příloze č. 0286-13-P02.



R06/13

50/51

72 Sociální služby - Investiční záměry - ROP

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0303/R06/13 s c h v a l u j e

1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 928/3/100/124/03/13 s 

názvem: "Domov pro seniory Luhačovice" dle přílohy č. 0293-13-P01;

2. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 925/3/100/123/03/13 s 

názvem: "Seniorpark Valašské Meziříčí II. etapa" dle přílohy č. 0293-13-P02;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0054/2013 dle přílohy č. 0293-13-P04;

p o v ě ř u j e

1. Odbor investic výkonem funkce investora pro přípravu a realizaci akce: „Domov pro 

seniory Luhačovice“; 

2. Odbor investic výkonem funkce investora pro přípravu a realizaci akce: „Seniorpark 

Valašské Meziříčí II. etapa“;

s o u h l a s í

1. se zahájením projektové přípravy akce s názvem „Domov pro seniory Luhačovice“;

2. se zahájením projektové přípravy akce s názvem „Seniorpark Valašské Meziříčí II. etapa“;

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů podat žádost o dotaci na projekt „Domov 

pro seniory Luhačovice“ v rámci výzvy č. 40/2013 z Regionálního operačního programu 

Střední Morava v termínu do 29.03.2013;

2. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů podat žádost o dotaci na projekt 

„Seniorpark Valašské Meziříčí“ v rámci výzvy č. 40/2013 z Regionálního operačního 

programu Střední Morava v termínu do 29.03.2013.

3. odvod prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkové organizace 

Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. , IČ 00092096, ve výši 1.929 tis. Kč v termínu do 

30.04.2013;

p ř e d á v á

movité věci dle přílohy č. 0293-13-P03 k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro 

seniory Loučka, IČ 70850895, s účinností ode dne jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 

kraje.

73 Veřejná zakázka "Zprostředkování prodeje nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje 
I"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0304/R06/13 s c h v a l u j e

1. zrušení veřejné zakázky s názvem "Zprostředkování prodeje nemovitostí ve vlastnictví 

Zlínského kraje" v souladu s rozhodnutím dle přílohy č. 0338-13-P11;



R06/13

51/51

2. zahájení veřejné zakázky s názvem "Zprostředkování prodeje nemovitostí ve vlastnictví 

Zlínského kraje I." formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0338-13-P02 až 

č. 0338-13-P09, výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0338-13-P10 a současným 

uveřejněním zadávací dokumentace a výzvy na profilu zadavatele;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: JUDr. Libuše Bochořáková, Mgr. Zdeňka 

Foltýnová, Mgr. Michal Uherek, a náhradníky - Mgr. Blanka Semelová, Mgr. Libor Fusek, 

Ing. David Neulinger;

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Zdeňka Foltýnová, Mgr. Blanka 

Semelová;

3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Jaroslav Drozd, Ing. Ladislav Kryštof, Ing. Michal 

Hanačík, JUDr. Libuše Bochořáková, Ing. David Neulinger, a náhradníky - PaedDr. Petr 

Navrátil, Mgr. Taťána Nersesjan, Alena Martinková, Bc. Pavla Kostelecká, Mgr. Michal 

Uherek.

Zlín 25. března 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


